
Türk Halk Müziği'nin güçlü sesi Sevcan Orhan,
paylaştığı fotoğraflarıyla sevenlerini büyüledi.
43 yaşındaki Orhan'ın paylaşımlarına binlerce
yorum geldi. Bir takipçisi, “Gerçek bir halk
sanatçısı. Samimi dürüst ve de çok enerjik
maşallah” yorumunu yaparken, başka bir
hayranı, “Hanımefendiliğiniz şarkılarını-
zın üzerinde. Sesiniz zaten hepsini 
tamamlıyor. Umarım hep böyle 
kalırsınız” ifadelerini kullandı.
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Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanması-
nın ardından İBB Meclisi ilk kez 

İBB Başkanvekili Nuri Aslan başkanlı-
ğında toplandı. Aslan, “İBB Başkanı'nın
yanı sıra İstanbul'un beş ilçesinin seçilmiş
belediye başkanı tutsak, Türkiye'ye layık
gördüğünüz demokrasi bu mudur?” 
diye sordu. AK Parti Grup Başkanvekili 
Faruk Gökkuş ise “Yolsuzluk ve rüşvet
operasyonunu başlatan CHP’liler. 
Yargı sürecinin ihbarcısı sizsiniz. Yargıyı
siyasallaştırmayın” dedi. I SAYFA 5

ç

Partisinin grup toplantısında
konuşan CHP Genel Başkanı

Özgür Özel, İBB'ye yapılan operas-
yonu eleştirdi, CHP'nin Cumhurbaş-
kanı adayı Ekrem İmamoğlu'na darbe
yapıldığını söyledi. “Karşımızda millet-
ten kopmuş kötü bir akıl var. Kötü bir
niyet var” diyen Özel, “MASAK ra-
poru çıkarılıyor, bomboş. Bir tane kanıt
yok. Kanıt dedikleri her şey çürüdü.
Boş peçete torbası gibi, sallıyorsun, dö-
külüyor” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7

ç

Kanıt dedikleri
her şey çürüdü

ÖZEL’E CEVAP VERDİ

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik,
Özgür Özel'e yanıt verdi. “Bu 

siyasi muhalefet değil, sadece marjinal
bir siyasettir” diyen Çelik, “CHP Genel
Başkanı Özgür Özel’in söyledikleri,
'seçilmiş hükümeti' hedef alan vesayet
ideolojisinin son sürümünden başka
birşey değildir. Normalleşme diye baş-
layan bir siyasi hikaye, vesayet zihniye-
tine park etmiştir” ifadelerini kullandı.
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Muhalefet değil
marjinal siyaset

DEMOKRASİ BU MUDUR?
Beykoz Sahilinde deniz yüzeyinde müsilaj taba-
kası görüldü. Müsilajın deniz-

lerdeki kirliliğin habercisi
olduğunu söyleyen Çevre
Mühendisi Prof. Dr. Mus-
tafa Öztürk, “Müsilaj
kirliliğin bir habercisidir.
Deniz 'Ben kirleniyo-
rum beni temizleyin'
diye bağırır” diye
konuştu. I SAYFA 9

ç

MARMARA BAĞIRIYOR!

UMIT OZDAG’I

Zafer Partisi Büyükçekmece
İlçe Başkanı Alparslan Gürakar,

Damga'ya önemli açıklamalarda bu-
lundu. Genel Başkanları Ümit Öz-
dağ'ın tutukluluğuna çok sert tepki
gösteren Gürakar, “Ümit Özdağ'ın 
tutuklu bulunmasının nedeni çok açık.
Biz bir parti olarak yeni Kürt açılımı ya
da İmralı süreci denilen süreci baltala-

yacağımızı söyledik. Bu sebeple de
Genel Başkanımız içeride tutuluyor”
dedi. Ümit Özdağ'ın sesinin kısılmak is-
tendiğini ve cezaevinde esir tutuldu-
ğunu savunan Gürakar, “Cezaevi
karşısında çadırımızı kurup 24
saaat nöbet tutmak istedik. Ama
engellerle karşılaştık. Çadırımız
kaldırdılar” diye konuştu.

GENEL BAŞKANIMIZ YENi AÇILIM
SÜRECi NEDENiYLE TUTUKLANDI

ç Zafer Partisi'nin Büyükçekme-
ce'deki varlığından da söz eden

Gürakar, “Büyükçekmece'de teşkilat-
lanmış vaziyetteyiz. Sıkı bir şekilde 
çalışmayı sürdürüyoruz” dedi. 

Geçmiş dönemde İYİ Parti ilçe
başkan yardımcılığı yaptığını
hatırlatan Gürakar, “Yerel 

seçimlerde Büyükçekmece Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün'e destek
verdik. Fakat nihayetinde hayal kırıklığı
yaşadık. Seçim bittiğinde ve Akgün ye-
niden kazandığında kendisine destek
veren, yanında olan bizim gibilere
değil, kendisine destek vermeyen
kişilere kıymet verdi. Seçim zamanı 
yanında olmayanları daha muteber
buldu” ifadelerini kullandı.  I SAYFA 8

HASAN AKGÜN’E DESTEK VERDiK
AMA HAYAL KIRIKLIĞI YAŞADIK!

ç

ESIR ALDILAR!

Zafer Partisi Büyükçekmece İlçe Başkanı Alparslan Gürakar, Damga'ya konuştu. Zafer Partisi lideri Ümit
Özdağ'ın tutuklanmasını eleştiren Gürakar, “Biz hükümetin İmralı sürecini baltalayacağımızı söyledik. Genel
Başkanımız bunu sıklıkla dile getirdi. Bu yüzden de Genel Başkanımız Sayın Özdağ'ı esir aldılar” dedi

Son genel seçimde 
yüzde 2 oranında bir oy 

aldıklarını, yerel seçimde ise
oy oranını yüzde 3'e 

çıkardıklarını dile getiren 
Alparslan Gürakar, “Şu an 
anketlere göre tarafsızlar 
dağıtıldığında yüzde 6 ile

yüzde 9 arasında bir oyumuz
var. Hiçbir devlet desteği 
olmadan, para desteği 

olmadan geldiğimiz
nokta bu” şeklinde 

konuştu.
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HEP BÖYLE 

KALIN!

KIŞKIRTICI
BiR SÖYLEM!

CHP'li Meclis Üyesi
Bahan Günçiçek'e sarf et-

tiği sözler nedeniyle eleştirilen
Bahçelievler Belediye Başkanı
Hakan Bahadır adına belediye-
den açıklama yapıldı. Açıkla-
mada, Günçiçek'in Bahadır'a
'Yezid' dediği ifade edilerek, “Bu
söylem son derece talihsiz, kışkır-
tıcı ve ayrıştırıcı” denildi. I SAYFA 4

ç

İstanbul Valisi Davut Gül,
Otizm Farkındalık Günü kap-

samında Şişli'deki Saadet Özel Eği-
tim Meslek Okulu'nda düzenlenen
'Masa Tenisi Otizm Farkındalık Tur-
nuvası'na katıldı. Burada konuşan
Gül, “Allah fırsat verdikçe güzel bir
çalışma yapacağız. Mezuniyet son-
rası da sizlerin istihdamınız başta
olmak üzere her alanda yanınızda
olacağız. Allah ayağınıza taş değdir-
mesin. Sizleri seviyoruz” dedi.

ç

Ayağınıza
taş değmesin!

Babasına  şiddet uyguladığı an-
ları sosyal medya hesabından

paylaştıktan sonra gözaltına alınan
'Sansar Salvo' lakabıyla tanınan rapçi
Ekin Can Arslan tutuklama talebiyle
sevk edildiği Sulh Ceza Hakimliği'nce
'üst soya karşı basit kasten yaralama'
suçundan tutuklandı. Savunmasında
pişman olduğunu söyleyen Arslan,
“Tutuklanmak istemiyorum, Korkuyo-
rum. Çok korkuyorum. Beni cezaevine
göndermeyin” diye yalvardı.  I SAYFA 3

ç

Sansar Salvo
babasını dövdü!

Şarkıcı Sibel Can 
kazandığı ilk parayla 

5 katlı apartman
aldığını açıkladı.
Henüz 12 yaşın-
dayken sahneye
çıktığını belirten
Can, Nesrin Top-
kapı’yı izleyince
oryantal dans
yapmaya karar
verdiğini 
söyledi. “Bir
gecede dört
kulüpte sahne

alıyordum”
diyen Can, “Allah

beni şarkı 
söylemek için 
yaratmış” ifade-
lerini kullandı. 

I SAYFA 13

YALANLADI
SAYI VERDi!

Prof. Dr. Ahmet Özer’in tutuklanarak
görevden alınmasının ardından ata-

nan kayyum yönetiminin Esenyurt Belediye-
si'nde 300’e yakın işçiyi işten çıkardığı iddia
edildi. Bu nedenle belediye önünde eylem 
yapıldı. Eylemin ardından belediyeden yapılan
açıklamada, Can Aksoy'un başkan vekili olarak
görev yaptığı 5 buçuk aylık zaman diliminde
toplam 54 kişinin işten çıkarıldığı
belirtildi. Buna mukabil terör
soruşturması kapsamında 
görevden alınan ve halen 
cezaevinde bulunan Ahmet
Özer'in görev yaptığı 
7 aylık süreçte 
222 kişinin işten 
çıkarıldığı hatırlatıldı .
I SAYFA 4

300'e yakın işçinin işten çıkarıldığı gerekçesiyle eleştirilen Esenyurt
Belediyesi açıklama yaptı. Açıklamada, kayyum döneminde 
54 işçinin çıkarıldığı, Özer döneminde ise
222 kişinin işine son verildiği hatılatıldı

ç Çözüm platformu
Şikayetvar, elektrikli

araçları ve şarj istasyon-
larını mercek altına aldı.
Verilere göre elektrikli
araç şikayetleri son bir
yılda yüzde 117 artarken
şarj istasyonu şikayetle-
rinde bu artış yüzde 55
olarak kaydedildi. Plat-
formda yayımlanan bir
şikayette, “Servis rande-
vusu için 1 ay bekliyoruz.
Konfor beklerken para-
mızla rezil olduk. Satış
var ama destek yok” 
denildi. I SAYFA 6

ç

BiR GECEDE
DÖRT KULÜP!

Hep yan yana
daima birlikte

HABERİN DEVAMI SAYFA 5’TE
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TAVUKTA

G üvenilir kasap ve marketlerden
temin edilecek malzemelerin hazır-
lanmasında hijyen kurallarına mut-

laka uyulması gerektiğini söyleyen Tıbbi
Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Doç.
Dr. Özge Ünlü,, “Gıdaya temas etmeden
önce eller, sabunlu su ile en az 20 saniye yı-
kanmalı ve gıdalar tüketilmeden önce iyice
pişirilmelidir. Çiğ tüketilen meyve ve sebzeler
ise iyice yıkandıktan sonra tüketilmelidir”
tavsiyesinde bulundu. Doç. Dr. Özge Ünlü,
son günlerde gündemde olan gıda zehirlen-
meleri ve Salmonella bakterisine ilişkin de-
ğerlendirmede bulundu.

Enfeksiyona yol açıyor 

Salmonella’nın hem insanlar hem de hay-
vanlarda enfeksiyon oluşturabilen bakteriler
olduğunu belirten Doç. Dr. Ünlü, “Salmo-
nella bakterisi, insanlara sıklıkla, hasta kişiler
veya hayvanlarla temas veya bunların dışkı-
ları ile kontamine olmuş su veya gıdaların
tüketilmesi ile bulaşır. Sıklıkla besin zehirlen-
mesi etkeni olarak karşımıza çıkan Salmo-
nella, aynı zamanda tifo, paratifo gibi
sistemik enfeksiyonlara da neden olabilirler”
uyarısında bulundu. 

İlk belirtiler 7 saatte 

Basit besin zehirlenmelerinin bile 65 yaşın-
dan büyük, 5 yaşından küçük veya altta
yatan hastalığı olan, bağışıklığı zayıflamış bi-
reylerde ciddi sonuçlar doğurabileceği uyarı-
sında bulunan Ünlü, “Bu nedenle şüpheli bir
gıda tüketiminden sonra ilk 8 ile 72 saat içe-
risinde gelişen karın ağrısı, bulantı, kusma,
ishal ve bazen de ateş gibi bulgular gösteren
kişi, bu bulguları göz ardı etmemeli ve en
yakın sağlık kuruluşuna başvurmalıdır” dedi.

Az pişen ete dikkat 

Salmonella bakterisinin özellikle yaz ayla-
rında az pişmiş tavuk etlerinin tüketilmesi ile
ortaya çıkan salgınlara yol açtığını belirten
Doç. Dr. Özge Ünlü, “Bununla birlikte araş-
tırmalar Salmonella bakterisinin, hem kır-
mızı hem beyaz etleri kontamine edebildiğini
ortaya koymuştur. Bunun yanı sıra Salmo-

nella bakterisinin tavuk yumurtaları, bu kon-
tamine çiğ yumurtalardan hazırlanan mayo-
nez gibi soslar, birçok meyve ve sebzeyi hatta
uygun şekilde depolanmayan kuruyemişleri
bile kontamine edebildiğini göstermiştir. Bu
durum, gıda güvenliğinin önemini ortaya
koymaktadır” diye konuştu.

Güvenilir yerden temin edin 

Salmonella enfeksiyonlarından korunmak
için alınabilecek önlemlere dikkat çeken
Ünlü, “Özellikle et ve sebzeler güvenilen
market, manav veya kasaplardan temin edil-
melidir. Gıdaya temas etmeden önce eller
sabunlu su ile en az 20 saniye yıkanmalı ve
ilgili gıdalar tüketilmeden önce iyice pişiril-
melidir. Meyveler gibi çiğ tüketilen gıdalar ise
iyice yıkandıktan sonra tüketilmelidir” tavsi-
yesinde bulundu.

El hijyeni önemli 

Salmonella enfeksiyonlarından korunmada
hijyenik önlemlerin de mutlaka alınması ge-
rektiğini vurgulayan Doç. Dr. Özge Ünlü,
sözlerini şöyle tamamladı:
“Bununla birlikte hasta bir kişinin, dışkısına
teması ile bakteri kişinin eline bulaşabilir ve
bu kontamine el ile birinin elini sıkması ile ve
ikinci kişinin elini ağzına götürmesi ile de bir
bulaş zinciri olasıdır. Bu şekilde bir bulaş
daha nadir görülür ama yeri gelmişken en-
feksiyon zincirini kırmada el hijyeninin öne-
mini bir daha vurgulamak isterim.”  

YAŞ 60’SA DİKKAT!
Prostat sağlığı

sandığınızdan daha
önemli olabilir. Üroloji
Uzmanı Prof. Dr. Özer

Güzel, 60 yaş üstü
erkeklerin büyük

bölümünü etkileyen iyi
huylu prostat büyümesi ve

prostat kanserine karşı
uyardı. Erken tanı ve

düzenli üroloji 
kontrollerinin de önemi

büyük dikkat çekti
ÜROLOJİ Uzmanı Prof. Dr. Özer
Güzel, iyi huylu prostat büyümesinin
çoğu zaman sinsi ilerlediğini belirtti.

Prof. Dr. Güzel, “İdrar akımında zayıflama,
sık idrara çıkma, gece idrara kalkma, tam bo-
şalamama gibi belirtiler yaş ilerledikçe artıyor.
Ancak erkekler bu durumu yaşlanmanın doğal
bir sonucu sanarak doktora başvurmayı gecik-
tiriyor. Bu da tanı ve tedaviyi geciktiriyor.
BPH, prostat kanseriyle aynı şey değildir. İyi
huylu prostat büyümesi, prostat kanseri değil-
dir ama iki hastalık bir arada görülebilir. Bu
yüzden şikâyeti olan herkesin mutlaka bir üro-
loji uzmanına başvurması gerekir. Basit bir
muayene ve PSA testiyle riskler değerlendirilip

gerekli adımlar atılabilir” diye konuştu.

Tedavi kişiye özel 

Prof. Dr. Güzel, hastalığın tedavisinin hastaya
göre değiştiğini belirterek, “Hafif şikâyetlerde
ilaç tedavileriyle sonuç alınabiliyor. Daha ileri
vakalarda minimal invaziv yöntemler veya cer-
rahi tedaviler gündeme geliyor. Hangi yönte-
min uygulanacağına hastanın şikâyet düzeyi,
genel sağlık durumu ve prostatın büyüklüğü
göz önünde bulundurularak karar veriyoruz”
dedi.

Prostatı hafife almayın 

Dünya genelinde prostat sağlığına ilişkin far-

kındalığın düşük olduğunu vurgulayan Prof.
Dr. Güzel, “Dünya Sağlık Örgütü’nün 2023
yılı verilerine göre, 60 yaş üstü erkeklerin yak-
laşık yüzde 60’ında, 80 yaş üstü erkeklerin ise,
yüzde 90’ında iyi huylu prostat büyümesi (be-
nign prostat hiperplazisi-BPH) görülüyor.
Yaşla birlikte görülme sıklığı artan bu tablo,
çoğu zaman göz ardı edilse de yaşam kalite-
sini önemli ölçüde etkiliyor. Erkekler 50 yaşın-
dan itibaren hiçbir şikâyetleri olmasa dahi
yılda bir kez üroloji kontrolüne gitmeli, prostat
sağlığını ihmal etmemelidir. Erken teşhis hem
tedavi başarısını artırır hem de daha ciddi so-
runların önüne geçilmesini sağlar” diye 
konuştu.  DHA 

GÖZLER İÇİN 

Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Gürsoy Alagöz: "Kliniğimizde son yıllarda onlarca vaka gördük ve maalesef
bunların önemli bir kısmı ciddi göz yaralanmaları veya görme kayıplarıyla
sonuçlandı. Gazlı içecek şişelerini kesinlikle çocuklara taşıtmamak gerekiyor” dedi 

ALAGÖZ, kapak açacakları yerine
çakmak ve benzeri eşyaları kulla-
nan kişilerde ciddi yaralanmalar

görüldüğünü aktararak, şöyle devam etti:
"Biz iki türlü uyarıda bulunmak istiyoruz.
Birincisi, gazlı içecek şişeleri taşımak çok
ciddi bir iş. Kesinlikle çocuklara taşıtmamak
gerekiyor. Çocuğun elinden kaymasıyla
ciddi yaralanmalar oluyor çünkü cam adeta
bomba gibi patlıyor ve saçılıp hastanın gö-
züne gelebiliyor. Diğer önerimiz, uyarımız
ise gazlı içeceklerin kesinlikle uygun açacak-
larla açılması, çakmak ya da benzeri cisim-
lerle açılmaya çalışılmaması. Açacakla
açarken de kapağın elle kontrol edilmesi ge-
rekiyor." Alagöz, 31 Mart 2024'te 7 yaşın-

daki bir çocuğun elinden düşüp patlayan şi-
şenin parçalarının gözüne geldiğini, hasta-
nın 4 kez ameliyat geçirdiğini kaydetti.
Alagöz, kesinin, çocuğun görme merkezine
gelmemesi sayesinde hastanın şanslı oldu-
ğunu, başarılı cerrahi girişimle tama yakın
iyileştiğini ve görme kaybının çok az oldu-
ğunu anlattı. Yine hastanede çalışan bir
doktorun, sodayı açarken kapağının fırla-
ması sonucu yaralandığını ve bir gözünün
görme yetisini tamamen yitirdiğini ifade
eden Alagöz, "Bu şekilde onlarca vakamız
var.  Özellikle şişe sıcak olduğu zaman bu
daha fazla etki gösteriyor çünkü içerideki
gaz basıncını artırdığı için böyle bir etki or-
taya çıkıyor." şeklinde konuştu.

Sağlık Bakanlığı:
Dayatma yapmıyoruz!

BAKANLIKTAN yapılan açıklamada, 'Doğal
Olan Normal Doğum' farkındalık kampan-
yasına dair çeşitli basın yayın organlarında

yapılan yorum ve değerlendirmelere ilişkin açıklama
yapılmasına gerek duyulduğu belirtilerek şöyle denildi:
"Normal doğum fizyolojik bir süreçtir. Sezaryen
doğum ise ancak tıbbi bir gereklilik durumunda başvu-
rulan cerrahi bir yöntemdir. Dünya Sağlık Örgütü ise
bu oranın yüzde 10-15 aralığında kalmasının hem
anne, hem de bebek sağlığı açısından daha uygun ol-
duğunu belirtmektedir. Bilimsel araştırmalar, normal
doğumun anneler açısından daha hızlı iyileşme süreci,

daha düşük enfeksiyon riski ve daha az doğum sonrası
komplikasyon ile ilişkili olduğunu ortaya koymaktadır.
Bebek açısından normal doğum; anneyle erken ve gü-
venli temas, bağışıklık sisteminin güçlenmesi ve solu-
num problemlerinin daha az görülmesi gibi önemli
avantajlar sağlamaktadır. Gereksiz sezaryen müdaha-
leleri, kadınların doğurganlık kapasitesini olumsuz
yönde etkileyebilmekte ve sonraki gebeliklerde çeşitli
risklerin artmasına neden olabilmektedir.  bilimsel veri-
ler ışığında, normal doğumun faydalarına yönelik top-
lumsal farkındalık oluşturmayı amaçlayan çalışmalar
yürütmektedir."  DHA

Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Özge Ünlü, Salmonella bakterisinin

az pişmiş tavuk etlerinin tüketilmesi ile 
ortaya çıkan salgınlara yol açtığını söyledi.
Enfeksiyonların önlenmesinde alınabilecek

tedbirlere dikkat çeken Ünlü, özellikle
tavuk ve etin iyice pişirilmesi 

gerektiğini dile getirdi

TEHLiKE!TEHLiKE!TEHLiKE!TEHLiKE!TEHLiKE!TEHLiKE!TEHLiKE!TEHLiKE!TEHLiKE!

görünmez kaza 
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PiSi PiSiNE ŞAKA GİBİ KAZA 
Avcılar D-100 Karayolu'nda motosikletle seyreden Yiğit Efe Sökmen, babasının
kullandığı otomobile çarparak kaza yaptı. Yaralanan Sökmen, hastaneye kaldırıldı

KAZA 11 Nisan günü akşam sa-
atlerinde D-100 Karayolu Ci-
hangir Mahallesi geçişinde

meydana geldi. Yolda babası Ali İlker Sök-
men'in kullandığı 34 BA 4560 plakalı oto-
mobili, 16 AGV 070 plakalı motosikletiyle
takip eden Yiğit Efe Sökmen, motosikletin

kontrolünü kaybederek babasının kullan-
dığı otomobile çarptı. Kazanın etkisiyle
Yiğit Efe Sökmen yola savrulurken, babası
ve çevredeki diğer vatandaşlar yardım et-
meye çalıştı. Yaralanan motosiklet sürü-
cüsü, ihbar üzerine olay yerine gelen
ambulans ile hastaneye kaldırıldı. DHA

Babasına şiddet uyguladığı anları
sosyal medya hesabından paylaştıktan
sonra gözaltına alınan 'Sansar 
Salvo' lakabıyla tanınan rapçi Ekin 
Can Arslan tutuklama talebiyle sevk
edildiği Sulh Ceza Hakimliği'nce 'üst
soya karşı basit kasten yaralama'
suçundan tutuklandı

K liplerinde uyuşturucuya özendir-
diği gerekçesiyle tutuklanan ve
mart ayında serbest kalan Sansar

Salvo lakabıyla tanınan Ekin Can Ars-
lan'ın vesayeti annesi ve babasına veril-
mişti. Duruma sinirlenen rapçi tepkisini
babasına şiddet uygulayarak gösterdi.
Babası Gazi Arslan'a darbettiği anları
sosyal medya hesabından da paylaşan
Arslan, emniyetteki işlemlerinin ardından
Kartal'daki Anadolu Adalet Sarayına
sevk edildi. Tutuklama talebiyle Sulh

Ceza Hakimliği'ne sevk edilen Ekin Can
Arslan, ifadesinin ardından 'üst soya
karşı basit kasten yaralama' suçundan tu-
tuklandı.

Hastaneye yatmaya razıyım 

Ekin Can Arslan'ın hakimlik ifadesinde,
"Ben çok kızdım. Tükürdüm babama,
çok hızlı olmayacak şekilde tokat attığımı
hatırlıyorum. Bunun dışında bir eylemim
olmadı. Çok zor şeyler yaşadım ceza-
evinde, yaklaşık 3 ay içeride yattıktan

sonra tahliye oldum. Benim hakkımda
akıl sağlığımın yerinde olmadığına dair
rapor almaya çalıştıklarını duydum. 
Hastaneye yatmaya da razıyım. Şu anda
dahi kalbim sıkışıyor. Videoları bir anlık
öfke ile sosyal medya hesabından ben
paylaştım. Babamın bazı şahıslarla or-
taklık yaptığını düşünüyorum. Çok piş-
manım. Tutuklanmak istemiyorum,
Korkuyorum. Çok korkuyorum. Beni ce-
zaevine göndermeyin. Yaklaşık 10 sene
önce babam beni darp ettirmişti. Şika-

yetçi olmadım. Yakın zamanda da bana
bıçak çekti. Tahminimce yaklaşık 1 yıl
kadar önce olan bir olaydı. Son kez söy-
lüyorum tutuklanmak istemiyorum. Bir
daha kesinlikle böyle bir şey yapmayaca-
ğım" dedi. 

Tutuklandı

Tutuklama talebiyle Sulh Ceza Hakimli-
ği'ne sevk edilen Ekin Can Arslan, ifade-
sinin ardından 'üst soya karşı basit kasten
yaralama' suçundan tutuklandı.  DHA

GÖSTEREREK DÖVDÜ!
Babası Gazi Arslan'a darbettiği anları
sosyal medya hesabından da payla-
şan Arslan, emniyetteki işlemlerinin
ardından Kartal'daki Anadolu Adalet
Sarayına sevk edildi. “Pişmanım”
diyen ünlü rapçi tutuklandı

MEZAR SALDIRGANI YAKALANDI
Mattia Ahmet Minguzzi'nin mezarını tahrip ettiği gerekçesiyle gözaltına alınan 67 yaşındaki şüpheli Duran A. adliyeye sevk edildi. Şüphelinin
Minguzzi'nin mezarını merak ederek gece vakti oraya gittiğini ve ayağı takılıp düşünce sinirlenerek mezarı tahrip ettiğini söylediği öğrenildi

KADIKÖY’DE  arkadaşlarıyla
gittiği pazar yerinde bıçaklana-
rak kaldırıldığı hastanede haya-

tını kaybeden 15 yaşındaki Mattia Ahmet
Minguzzi'nin mezarı, olayla ilgili davanın
görüleceği gün tahrip edildi. İstanbul
Asayiş Şube Müdürlüğü ve İstihbarat
Şube Müdürlüğü ekiplerinin çalışmaları
ile mezarı tahrip ettiği belirlenen Duran
A.(67) isimli şüphelinin kimliği tespit
edildi. Dün gözaltına alınarak Gayrettepe
Asayiş Şube Müdürlüğü'ne götürülen
şüpheli Duran A., emniyetteki işlemlerinin
ardından Bakırköy Adliyesi'ne sevk edildi.

Sinirlenince mezarı kırmış 
Şüpheli Duran A. ifadesinde, Bahçeliev-
ler'de yaşadığını ve evsiz olduğunu,
zaman zaman mezarlığa gidip Minguz-
zi'nin mezarının yakınındaki bir çeşmeden
su içtiğini belirtti. Minguzzi'nin kim oldu-
ğunu ve mezarının nerede olduğunu ga-
zetelerden öğrendiği için bildiğini

söyleyen şüphelinin, merak ederek gece
saatlerinde mezarın başına gittiğinde aya-
ğının takılarak çitlere düştüğünü ve sinir-
lenerek mezarı kırıp, döktüğünü söylediği
öğrenildi.

Bakan Yerlikaya duyurdu
Şüphelinin yakalandığını İçişleri Bakanı
Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşım ile duyurdu. Bakan Yerli-
kaya paylaşımında, "İstanbul'da uğradığı
bıçaklı saldırı sonucu hayatını kaybeden
Mattia Ahmet Minguzzi evladımızın me-
zarının tahrip edilmesiyle ilgili, İstanbul
Emniyet Müdürlüğümüzün yaptığı çalış-
malar sonucunda 67 yaşındaki D.A. adlı
şüpheli şahıs yakalanarak gözaltına
alındı. Mattia Ahmet Minguzzi evladı-
mıza bir kez daha Allah'tan rahmet, aile-
sine başsağlığı diliyorum.  Sürecin
yakından takibini yapmaya devam edece-
ğiz. Kimsenin şüphesi olmasın" ifadelerini
kullandı. DHA

EYÜPSULTAN İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, çok miktarda kokain
maddesinin yurtdışından ülkemize

sokulduğu ve piyasa dağıtılacağı bilgisine ulaştı.
Konuyla ilgili çalışma başlatan ekipler, uyuştu-
rucunun bir taksi ve otomobille taşındığını tespit
etti. Devam eden çalışmalarda taksiyi durduran
jandarma ekipleri, sürücüsünü etkisiz hale getir-
dikten sonra araçta arama yaptı.

36 kilogram kokoin

Yapılan aramalarda taksinin arka koltuğunun
içerisine gizlenmiş çok miktarda kokain ele geçi-
rildi. Tespit edilen diğer otomobilde de arama
yapan ekip, bagajda satışa hazır hale getirilmiş

kokain buldu. Adresi önceden tespit edilen bir
eve de operasyon düzenleyen jandarma ekipleri,
evde yaptığı aramalarda valizin içerisinde kokain
ele geçirdi. Operasyon anı kameralara saniye sa-
niye yansıdı.

125 milyon lira değerinde 

Operasyonlarda ele geçirilen toplamda 35 kilo
950 gr kokain, 2 adet hassas terazi, 2 adet sahte
plaka, 1 adet ruhsatsız tabanca, 160 adet mermi
ve 3 gram esrara el konuldu.Gözaltına alınan 5
şüpheli 'Uyuşturucu madde ticareti yapmak' su-
çundan tutuklandı. Ele geçirilen kokainlerin pi-
yasa değerinin yaklaşık 125 milyon lira olduğu
öğrenildi. DHA

Eyüpsultan İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, kaçak yollarla ülkeye uyuşturucu sokan
şebekeye operasyon düzenlendi. Ekiplerin durdurduğu bir taksinin arka koltuğunun
içerisinde, bir başka aracın bagajında ve bir evdeki valizde yaklaşık 36 kilogram kokain
ele geçirildi. Uyuşturucunun piyasa bedelinin  yaklaşık 125 milyon olduğu öğrenildi

Galeriye el bombası!
OLAY 100. Yıl Mahallesi 2250. Sokak üzerindeki bir
oto galericiler sitesinde meydana geldi. Site içerisindeki
bir galeriye yaya olarak gelen henüz kimliği belirlene-

meyen şüpheli, b iş yeri çalışanını dışarı çağırdı. Çalışanın dışarı
çıkmasının ardından yanındaki patlayıcı maddeyi galerinin içine
atan şüpheli, koşarak uzaklaştı. Galeride meydana gelen patlama
nedeniyle, iş yerinin tüm camları kırıldı ve hasar oluştu.  İş yeri sa-
hiplerinin yaklaşık 1 ay önce bir çete tarafından haraç vermeleri
yönünde tehdit edildikleri iddia edilirken, polis patlayıcıyı atan
şüpheliyi yakalamak için çalışma başlattı. DHA

Canından oldu

Pendik’te bir lokantanın iki ortağı arasında
yaşanan alacak verecek tartışmasının ardından 
ortaklardan biri iş yerini kurşunlattı. Olayda içerde
müşteri olarak bulunan Koray İspir(40) vurularak
hayatını kaybederken 2 kişi de yaralandı

PENDİK Yenişehir Mahallesinde 27 Mart 2025
tarihinde saat 01.30 sıralarında meydana gelen
olayda bir lokanta kimliği belirlenemeyen kişiler

tarafından kurşunlandı. Olay sırasında içeride müşteri
olarak bulunan Koray İspir vurularak hayatını kaybetti;
E.G.(29) ve Y.T.(45) ise yaralandı.

Kaçış anları kamerada

Cinayet Büro Amirliği tarafından olayla ilgili başlatılan
çalışmada olay anının güvenlik kamerası tarafından gö-
rüntülendiği belirlendi. Görüntülerde bir otomobilden
ateş açılmasının ardından çevredekilerin korku içinde kaç-
tığı anlar görülüyor.

Alacak verecek anlaşmazlığı

Polis olayla ilgili başlattığı çalışmada görüntülerdeki pla-
kası sökülmüş aracın izini sürdü. Aracın lokantanın ortak-
larından birine ait olduğu belirlendi. Soruşturmada
lokantanın ortaklarından iki aile arasındaki alacak verecek
anlaşmazlığı nedeniyle uzun süredir husumet bulunduğu
belirlendi. Husumet sonucu ailelerden birinin kendi lokan-
tasını kurşunlattığı öğrenildi.Cinayet Büro Amirliği ekip-
leri olaya karışan kişilerin kimliklerini belirledikten sonra
operasyon için düğmeye bastı. Baskınlarda azmettirici ol-
duğu iddia edilen A.G.(35), olayda silah kullanan
M.S.(20), olay sırasında aracı kullanan Ö.K.(24),
M.B.(27), G.B.(32) gözaltına alındı. Şüphelilerin olayda
kullandığı otomobil ise bir otoparkta bulundu.Şüpheliler
polisteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. DHA

Tehdit ettiler
OLAY, Beykoz Görele Mahallesi, meydana
geldi. Bir bina kimliği belirlenemeyen kişiler
tarafından kurşunlandı. Mağdurlardan Ç.B.

dairesinin banyosunda mermi çekirdeği bulduğunu
kimseyle bir husumetinin olmadığını söyledi. Aynı bi-
nada oturan mağdur İ.Y. ise kurşunlamadan önce ken-
disini telefonla arayan tanımadığı kişinin 'G.E. adlı
kişiye 600 bin Euro borcun var. Borcunu ödemezsen
gelip kafana sıkacağım' diye tehdit ettiğini söyledi.Gasp
Büro Amirliği tarafından olayla ilgili başlatılan çalış-
mada güvenlik kamera görüntülerini inceleyen polis
ekipleri, olaya karışan şüphelileri tespit etti. Yapılan eş
zamanlı baskınlarda 3 şüpheli gözaltına alındı. DHA

BABASINI DARP ETTI!

Uyuşturucu operasyonu Uyuşturucu operasyonu Uyuşturucu operasyonu Uyuşturucu operasyonu Uyuşturucu operasyonu Uyuşturucu operasyonu Uyuşturucu operasyonu Uyuşturucu operasyonu Uyuşturucu operasyonu 
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“ Vakit yok” cümlesini kaç kez kurduk
bu hafta? Peki, kaç kez “kendime
vakit ayıramadım” cümlesini kullan-

dık? Gündem yoğun, işler bitmiyor, ekranlar
hep açık. Ama belki de asıl mesele, kendimize
ayırdığımız o sessiz, sade dakikaları önemsiz
saymamız. Çünkü artık ‘yoğun olmak’, bir
nevi başarı göstergesi. Oysa en çok ihtiyaç
duyduğumuz şey bazen sadece durmak.

Gün bitiyor, yatağa uzanıyorsun, telefon
elinde, gözlerin yarı açık… Bir yandan da dü-
şünüyorsun: “Bugün ben ne yaptım?” İşte o

soru, aslında bir şeyleri hatırlatıyor ama üs-
tünü örtüp geçiyoruz genelde. Çünkü zamanı-
mızı hep bir yerlere dağıtıyoruz. İş, mesajlar,
haberler, yapılacaklar listesi ve hatta kimi
zaman da boşa geçen görüşmeler ve gereksiz
yere zaman alan insanlar... Ama kendimize?
Pek yok.

Boş durmak, artık ‘verimsizlik’ sayılıyor.
Sanki her an bir şey üretmek, paylaşmak,
çözmek zorundayız. Yoksa geride kalırız,
eksik oluruz gibi geliyor. O yüzden kendimize
ayırdığımız o sade vakitler, ilk elenenler liste-

sine giriyor. Gün içinde bir boş-
luk oluşsa bile hemen elimiz telefona gidiyor.
Sessizlik, tahammül edemediğimiz bir şeye
dönüşmüş durumda.

Ama şu da var: Kendimize vakit ayırma-
dıkça içten içe tükeniyoruz. Kimse fark et-
mese de biz fark ediyoruz. Daha sabırsız
oluyoruz, daha çabuk sıkılıyoruz, her şey göze
daha yorucu geliyor. Belki de o “her şeyden
bıktım” dediğimiz anlar, aslında kendimize

dönüp bir “nasılsın?” bile dememekten kay-
naklanıyor.

Kendine zaman ayırmak bencillik değil, ak-
sine en sade ve en zaruri bakım şekli. Çünkü
kendini ihmal eden biri, bir süre sonra herkesi
yorar. İnsan önce kendine iyi gelmeli ki başka-
sına da iyi gelebilsin. Üstelik bu zaman dilimi
öyle uzun uzun saatler olmak zorunda değil.
Belki sabah uyanınca beş dakika sessizce
oturmak, belki bir yürüyüş, belki deftere için-
den geçenleri karalamak… Ne olursa olsun,
sadece sana ait küçük bir alan.

Zaman hep vardı; ancak mesele birazını
sonsuza kadar birlikte olacağın kişiye yani
kendine saklamakta. Çünkü kendi içimize dö-
nebildiğimizde, aslında ne kadar çok şeyi ıs-

kaladığımızı fark ediyoruz. Bizimle birlikte
olan ama göz ardı ettiğimiz küçük mutluluk-
ları... Gözlerimizin önündeki detayları... 
Sadece birkaç dakika kendimize ayırarak,
bunlara daha fazla yer açabiliriz.

İçimize doğru yapacağımız küçük bir yol-
culuk, aslında bizden çok daha fazlasını geri
getiriyor. Belki de sadece durmamız gerektiği
için değil, kendimize yer açmak, içsel gürültü-
den arınmak için… Bu, bizi daha güçlü ve
daha dengeli kılacaktır. Her şeyin ötesinde,
kendine değer verdiğinde, hayat da sana değer
verecektir.

“İnsan kendine ne kadar uzaktır, bir 
bilsen”
Oruç Aruoba

Kendine zaman ayırmak
neden bu kadar zor?
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E senyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer’in tutuklanarak
görevden alınmasının ardından

atanan kayyum yönetiminin 300’e
yakın işçiyi işten çıkardığı iddia edildi.
Bu nedenle DİSK/Genel-İş İstanbul
Avrupa Yakası 2 No’lu Şube işçilerin işle-
rine iade edilmesi ve işten çıkarmaların
durdurulması talebiyle belediye önünde
eylem yaptı. Esenyurt Belediyesi CHP
Grup Başkanvekili Sadettin Yıldırım, hiç-
bir geçerli gerekçe göstermeden emekçile-
rin iş akitlerini feshedildiğini belirterek,
“Esenyurt halkına hizmet veren işçi kar-
deşlerimiz, işlerini her gün düzgün yapan
arkadaşlar, tek tek sırayla işinden oldular”
dedi. Genel-İş İstanbul 2 No’lu Şube Baş-
kanı Süreyya Doğan ise “Yıllardır Esen-
yurt halkına hizmet eden ve yaptığın işçi
kıyımıyla işsiz bıraktığın işçileri derhal geri
işe başlat” çağrısında bulundu. 

54 kişi çıkarıldı

Yapılan eylemin ardından Esenyurt Bele-

diyesi'nden bir açıklama yapıldı. “Bazı
basın ve yayın organlarında Belediye-
miz tarafından çok sayıda işçinin çıka-
rıldığı şeklinde asılsız haberlere yer
verilmiştir” denilen açıklamada, “Bele-
diyemiz yaklaşık 3 bin 500 çalışanı ile

Esenyurt’a en iyi hizmeti sunmak ama-
cıyla çalışmalarını aralıksız sürdürmekte-
dir. 1 Kasım 2024 tarihinden bu yana
hukuken haklı gerekçeler ile iş akdi tek ta-
raflı feshedilen çalışan sayısı toplam 54
olup, bunun 52’si Belediye Personel Şirketi
(ESPAŞ) çalışanı işçi, geriye kalan 2 tanesi
ise sözleşmeli memurdur. 3 bin 500 perso-
nele sahip bir belediyede 5 buçuk ayda 54
personelin iş akdinin hukuken geçerli olan
haklı sebeplerle sona ermiş olması sıradışı
bir durum değildir” ifadeleri kullanıldı.

Özer döneminde 
222 kişi çıkarılmıştı

Açıklamanın devamında, terör soruştur-
ması kapsamındagörevden alınan ve
halen cezaevinde bulunan Ahmet Özer

dönemine de atıfta bulunularak, “Buna
mukabil, 1 Nisan 2024 ile 31 Ekim 2024
tarihleri arasında görev yapan belediye
yönetimince 7 aylık dönemde toplam
222, ESPAŞ personelinin iş akdi tek ta-
raflı şekilde feshedilmiştir. Öte yandan,
Belediyemizce iş akitleri tek taraflı olarak
haklı sebepler ile feshedilenler arasında,
işe gelmeden maaş alanlar, performans
düşüklüğü ve iş disiplini ile kamu gör-
evine yakışmayan davranışlarda bulun-
duğu tespit edilenler dışında, terör
örgütüne üye olmak, uyuşturucu kaçakçı-
lığı, ihaleye fesat karıştırma, belgede sah-
tecilik, belediyenin alacaklarının usulsüz
şekilde silinmesi ve taşınmazlara ilişkin
rayiç bedelin düşürülmesi gibi ciddi suç-
lardan sabıkalı olanlar veya haklarında
soruşturma açılanlar bulunmaktadır.
Esenyurt Belediyesi olarak; adalet, şeffaf-
lık ve disiplin ilkeleri çerçevesinde görevi-
mizi kararlılıkla sürdürmeye devam
edeceğimizi kamuoyuna saygıyla duyuru-
ruz” denildi.
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

DİSK/Genel-İş İstanbul Avrupa Yakası 2 No’lu 
Şube, kayyum atanmasının ardından Esenyurt
Belediyesi'nden 300'e yakın işçinin işten çıkarıldığı
gerekçesiyle önceki gün eylem yapmıştı. Belediyeden
yapılan açıklamada, 1 Kasım 2024 tarihinden bu yana
hukuken haklı gerekçeler sadece 54 kişinin işten
çıkarıldığı belirtildi. Buna mukabil, Ahmet Özer
Başkanlığı'nda 7 aylık dönemde 
222 kişinin işten çıkarıldığı hatırlatıldı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen
"terör" soruşturması kapsamında CHP'li Esenyurt 

Belediye Başkanı Ahmet Özer, 31 Ekim 2024 
tarihinde tutuklanarak cezaevine gönderildi. Özer'in
tutuklanmasının ardından İstanbul Vali Yardımcısı

Can Aksoy belediyeye kayyum olarak atandı. 
Can Aksoy, yaklaşık 5 buçuk aydan beri Esenyurt

Belediye Başkan Vekili olarak görev yapıyor.
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YALANLADI
SAYI VERDİ!

KİPTAŞ cevap verdi
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), “KİPTAŞ eliyle sadece 79 daire dönüştürüldü” yönündeki iddiaları yalanladı.
Yapılan açıklamada, 2019'dan bu yana 11 bin 684 bağımsız birimden oluşan 24 projenin tamamlandığı belirtildi

Kışkırtıcı bir söylem!
CHP'li Meclis Üyesi Bahan Günçiçke'e sarf ettiği sözler nedeniyle eleştirilen
Bahçelievler Belediye Başkanı Hakan Bahadır adına belediyeden açıklama yapıldı.
Açıklamada, Meclis toplantısında Günçiçek'in Bahadır'a 'Yezid' dediği ifade edilerek,
“Bu söylem son derece talihsiz, kışkırtıcı ve ayrıştırıcı bir söylemdir” denildi

bahçelİevler Belediye Mecli-
si'nin nisan ayı ikinci oturumunda
Belediye Başkanı Hakan Bahadır ve

CHP Meclis Üyesi Bahan Günçiçek arasında
yaşanan tartışma gündeme bomba gibi düştü.
Hakan Bahadır, tartışma sırasında Günçiçek'e,
“İftiracısın, sahtekarsın sen, şerefsizsin” ithamında
bulundu.  Bu sözler üzerine toplantı salonu karıştı
ve oturuma ara verildi. Bahar Günçiçek'in ise sinir
krizi geçirdiği ve ambulansla hastaneye kaldırıldığı
öğrenildi.

Çamur at izi kalsın

Konu hakkında Bahçelievler Belediyesi'nden yapılan
yazılı açıklamada, “Son günlerde kamuoyuna yansı-
yan bazı iddialar ve Bahçelievler Belediye Meclisi
toplantısı sırasında yaşanan gelişmeler üzerine ka-
muoyunu doğru bilgilendirme sorumluluğumuz
doğrultusunda açıklama yapma gereği doğmuştur"
denildi. Açıklamada, “Belediye Başkanımız Dr.
Hakan Bahadır'a yönelik bazı meclis üyeleri tarafın-
dan dile getirilen ithamların, Sayıştay, Cumhuriyet
Savcılığı ve İdare Mahkemesi gibi mercilere taşına-
cağı yönünde ifadeler kullanılmıştır. Söz konusu be-
yanlara karşılık, başkanımız tarafından
kamuoyunun huzurunda şu sorular yöneltilmiştir:
Eğer elinizde somut belge ve deliller bulunuyorsa,
neden bugüne kadar bu bilgileri ilgili denetim rapor-
larına yansıtarak yasal süreci başlatmadınız? Sami-
miyseniz, iddialarınızı resmi makamlara kanıtlarıyla

birlikte sunmalısınız. Aksi takdirde bu tür açıkla-
malar, 'çamur at izi kalsın' anlayışını yansıtmakta
ve kamuoyu nezdinde hiçbir ciddiyet taşıma-
maktadır” ifadelerine yer verildi.

Kışkırtıcı bir söylem

“Toplantı esnasında, CHP'li meclis üyesi sayın
Bahar Günçiçek'in Belediye Başkanımıza hitaben
kullandığı 'Yezid' ifadesi, toplumun dini ve tarihi
hassasiyetleri göz önüne alındığında son derece ta-
lihsiz, kışkırtıcı ve ayrıştırıcı bir söylemdir” denilen
açıklamada, “Bu ifadeye karşılık Başkanımız, 'Hz.
Ali'yi, Hz. Hasan'ı ve Hz. Hüseyin'i derin bir sevgi ve
hürmetle anıyor; onların değerlerine, inançlarına ve
mirasına sizden çok daha fazla sahip çıkıyorum' ya-
nıtını vermiş ve bahse konu meclis üyesini özür dile-
meye davet ettiği kayıt altındadır. Manipülasyon
amacına ulaşamayan söz konusu meclis üyesi, son-
rasında belediye binasında kendilerine su ikram edil-
mediğini öne sürerek sinir krizi geçirmiş; bu esnada
başkanımıza yönelik hakaretlerini ve asılsız ithamla-
rını sürdürmüştür. Meclis üyesinin bu tavrı, kendi
partisinden üyeler tarafından dahi tepkiyle karşılan-
mış ve müdahale edilerek sakinleştirilmeye çalışıl-
mıştır. Kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi adına
bu açıklamayı yaparken, halkımızın vicdanına ve
sağduyusuna güveniyor; Belediye Başkanımız Dr.
Hakan Bahadır'ın şeffaf, hesap verebilir ve adaletli
yönetim anlayışını kararlılıkla sürdüreceğini bir kez
daha vurgulamak istiyoruz” denildi.
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İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB), "KİPTAŞ eliyle sa-
dece 79 daire dönüştürüldü"

yönündeki iddiaları yalanladı. Bele-
diyeden yapılan açıklamada,
2019'dan bu yana 11 bin 684 ba-
ğımsız birimden oluşan 24 projenin
tamamlandığı, 6 bin 594 bağımsız
birimi kapsayan 25 projede ise ça-
lışmaların sürdüğü belirtildi. Kent-
sel dönüşüm çalışmalarının hızla
sürdüğü vurgulanan açıklamada,
“KİPTAŞ 2019 yılından bugüne
kadar 11 bin 684 bağımsız birimden
oluşan 24 projeyi tamamlamış; 6
bin 594 bağımsız birimden oluşan
25 projenin ise yapım, proje ve uz-
laşma sürecini devam ettirmektedir.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi,
kentsel dönüşüm uygulamaları kap-
samında 5 Temmuz 2021 tarihinde
Şehircilik Grubu Şirketleri KİPTAŞ
ve İmar A.Ş. ortaklığında İstanbul
Yenileniyor Sistemini hayata geçir-
miştir” ifadelerine yer verildi.

Kredi verilmedi

“11 Nisan 2025 tarihi itibarıyla İs-

tanbul Yenileniyor Sistemi’ne, 39 ilçe ve
534 mahalleden yaklaşık 1.8 milyon hak
sahibini ilgilendiren, 507 bin 430 bağımsız

birimi kapsayan, 35 bin 968 adet başvuru
gelmiştir” denilen açıklamada, “İstanbul
Yenileniyor Sistemi kapsamında bugüne

kadar, 7 ilçe ve 9 proje alanında
1.035 bağımsız birim tamamlan-
mıştır. 5 ilçe ve 11 proje alanında
3 bin 87 bağımsız birimin yapımı
devam etmektedir. İstanbul Yeni-
leniyor Sistemi kapsamında,
kentsel dönüşüm süreçlerinde
uzlaşma aşamasına gelen eko-
nomik koşulları yetersiz dar ge-
lirli hak sahiplerinin
desteklenmesi amacıyla, 11 Tem-
muz 2024 tarihinde alınan mec-
lis kararı ile İBB tarafından Mali
Destek Paketi uygulanmaya baş-
lanmıştır. 2019 yılı sonrasında
KİPTAŞ kefaleti ve garantörlü-
ğünde Kentsel Dönüşümün des-
teklenerek hak sahiplerine
ödeme kolaylığı sağlanmasına
yönelik kamu bankalarına işbir-
liği teklif edilmiş, kamu bankaları
her defasında vatandaşlarımıza
kredi vermeyi sistemli şekilde
reddetmiştir” bilgisi verildi.
HABER MERKEZİ



İ BB Meclisi, Ekrem İmamoğ-
lu’nun tutuklanmasının ardın-
dan önceki gün ilk kez toplandı.

Oturumu yöneten İBB Başkan Vekili
Nuri Aslan, “Hepimiz milletin irade-
siyle seçtiği ve İstanbul'a hizmet et-
mekle görevlendirdiği kişiler olarak
buradayız. Ama ne yazık ki bugün mille-
tin iradesi, Türkiye'nin ikinci büyük mec-
lisi eksik tecelli ediyor” dedi. Belediye
encümen seçimi ve komisyonların belir-
lendiği mecliste, 97 maddelik gündem
görüşüldü. Toplantıda gündemin ilk
maddesi olan İBB 2024 Faaliyet Raporu
yarın, gündemin 2’nci maddesi olan
İETT Genel Müdürlüğü 2024 yılı Faali-
yet Raporu ise bugün görüşülmek üzere
gündemde bırakıldı.

Komisyon seçimi

Gündemin 3’üncü maddesi olan Bele-
diye Encümeni seçimi için AK Parti gru-
bunun adayları Özlem Erol, İlyas Çelik,
Meryem Karaköse, Mehmet Arıtemur ve
Osman Savul olurken, CHP grubunun
adayları Ahmet Şahin, Tuğçe Çalık Ka-
rademir, Rahşan Sertkaya Danış, Ali
Aluç ve Kazım Akşahin oldu. Yapılan
oylama sonucunda AK Parti grubunun
adayları 102 oy alırken, CHP grubunun
adayları 165 oyla üye olarak seçildi.

Toplantının devamında, İBB Mecli-
si’nde bundan sonra görev alacak 26

komisyona üye seçimleri gerçekleş-
tirildi.

Önceden kurgulandı

Açılış konuşmasını yapan
İBB Başkan Vekili Nuri

Aslan, “Türkiye’nin
ikinci büyük meclisi

eksik tecelli ediyor”
diyerek tutukla-

malara tepki
gösterdi.

Aslan,
“Nisan ayı

İBB
Meclis

top-

lantımız için bir araya gelmiş bulu-
nuyoruz. Hepimiz milletin iradesiyle
seçtiği ve İstanbul'a hizmet etmekle
görevlendirdiği kişiler olarak burada-
yız. Ama ne yazık ki bugün milletin
iradesi Türkiye'nin ikinci büyük mec-
lisinde eksik tecelli ediyor. Çünkü İs-

tanbullular tarafından seçilmiş İBB
Başkanımız, ilçe belediye başkanlarımız,
meclis üyelerimiz haklarında kesinleşmiş
bir hüküm bulunmamasına rağmen tut-
sak durumundalar. Hiçbir somut delile
dayanmayan, kulaktan dolma gizli tanık
ifadeleriyle oluşturulmuş iddianameler
nedeniyle tutuklu olarak yargılanıyorlar.
Tüm Türkiye yargıyı alet ederek kurgula-
nan bu operasyonun asıl hedefinin Sayın
Ekrem İmamoğlu'nun Cumhurbaşkanı
adaylığını engellemek olduğunu çok iyi
biliyor. Burada hedeflenen sandıkta bile-
ğini bükemeyeceklerini çok iyi bildikleri
Sayın Ekrem İmamoğlu'nu dayanıksız
iddialarla saf dışı bırakmaktır. 18 Mart'ta
31 yıllık üniversite diplomasının iptali 19
Mart'ta şafak operasyonuyla gözaltı ve
ardından tutuklama kararıyla başlayan
sürecin aslında çok daha önceden kur-
gulandığı ortadadır” dedi.

Demokrasi bu mudur?

“Bu işin başlangıç noktası 31 Mart 2024
yerel seçimleri ve iktidarın aldığı ağır ye-
nilgidir” diyen Aslan, “Artık birinci parti
olmadığını gören ve bunu hazmedeme-
yen iktidar milletin iradesine darbe
vurma planını devreye almıştır.
Önce Esenyurt Belediye Başkanı-
mız Ahmet Özer sonra, Beşiktaş
Belediye Başkanımız Rıza Akpolat
ardından Beykoz Belediye Başkanı-
mız Alaattin Köseler, milletin on-
lara verdiği koltuktan yargı alet
edilerek indirilmiştir. Devamında da
İBB Başkanımız Sayın Ekrem İma-
moğlu, Beylikdüzü Belediye Başka-
nımız Mehmet Murat Çalık, Şişli
Belediye Başkanımız Resul Emrah
Şahan, İBB Meclis Üyelerimiz, İBB
üst düzey bürokratları çalışanları
dahil yüzün üzerinde kişinin özgür-
lüğünden mahrum bırakılmasıyla
operasyonlar devam etmiştir.
Bugün geldiğimiz durumda İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başka-

nı'nın yanı sıra İstanbul'un beş ilçesinin
seçilmiş belediye başkanı tutsak, Türki-
ye'ye layık gördüğünüz demokrasi bu
mudur? Sandıkta rakiplerinizi hapis-
hane duvarları arasında hapsetmek
midir?” diye sordu.

Milli iradeye saygı

Konuşmasının devamında eleştirilerini
sürdüren Aslan, “Tek yaptıkları anayasal
protesto hakkını kullanmak milletin ira-
desine sahip çıkmak olan pırıl pırıl genç-
ler. Bayram tatilini ailelerinden uzakta
hapishanede geçirdiler. Vicdanınız hiç
rahatsız olmuyor mu gerçekten? Tabii ki
hiç kimse hukukun üstünde değil. Her-
kes yargılanabilir. Bir suçu bulunursa
kanunların işaret ettiği şekilde cezalandı-
rılabilir. Fakat artık bu dönemde normal
süreç dışına çıkıp normal haline getirilen
tutuklu yargılanmalar toplumda adalet
duygusunu zedelemektedir. İnsanlar id-
dianameleri bile hazırlanmadan böyle
neyle suçlandıklarını bilinmeden aylarca,
yıllarca özgürlüklerinden mahrum edil-
mektedirler. Bu uygulamalardan acilen
vazgeçilmesini, Türkiye'nin huzuru için
şart olarak görüyoruz. Tüm tutuklu ar-
kadaşlarımızın gençlerin serbest bırakıl-
masını, milletimizin iradesine saygı
duyulmasını talep ediyoruz. Bu haksız-
lıklardan, hukuksuzluktan vazgeçin.
Egemenlik, kayıtsız şartsız milletin-
dir” çağrısında bulundu.
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T ürkiye’de metal müziğin en ağır toplarını bir
araya getiren Dark Sun Metal Festival, 1-2
Ağustos tarihlerinde KüçükÇiftlik Park’ta

sertliğin sınırlarını zorlayan iki gün yaşatacak. Festi-
valde, Helak, Radical Noise, Sepultura, Knight Er-
rant, Myrkur sahne alacak. Epica, sahne
prodüksiyonu ve etkileyici vokalleriyle festivalde finali
gerçekleştirecek.

*
İstanbul Devlet Opera ve Balesi’nin sahneleyeceği,

Georges Bizet’nin müziğiyle tüm sınırları aşan, ka-
rakterleriyle zamansız bir etki yaratan “Carmen”
Operası, 10 -12 -17-24 -26 -30 Nisan tarihlerinde
Atatürk Kültür Merkezi-Türk Telekom Opera Sa-
lonu’nda sahneleniyor…

*
“Çalıkuşu” dizisinin 1986 yılında çekilen uyarla-

masındaki “Munise” rolüyle hafızalara kazınan Mine
Çayıroğlu, yeniden tiyatroya döndü. Çayıroğlu,
“Küçük Gözyaşı Güvercini Frida Kahlo” oyunuyla 22
yıl sonra izleyici karşısına çıktı. Çayıroğlu, bir döne-
min popüler kültür ikonu ressam Frida Kahlo’yu can-
landırdığı performansıyla beğeni topladı. Frida
Kahlo’nun çocukluğu, idealleri, hayatını değiştiren
kaza, Diego Rivera ile ilişkisi, kişiliği ve sağlık sorun-
ları ele alınıyor.

Nerkiz’in İstanbul’u

NERKİZ Akçura’nın kişisel resim sergisi Koleksi-
yon: İstanbul, 14-30 Nisan tarihleri arasında FMV
Galeri Işık’ta sanatseverlerle buluşuyor. Sergide, Ta-
rihi Yarımada, Ayasofya, Eminönü, Haliç, Karaköy
gibi İstanbul’un büyüleyici panoramik görüntüleri,
Nerkiz’in rengarenk paletinden yeniden hayat buluyor.

Dark Sun
Metal Festivali

5 BASKAN
TUTSAK!
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Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasının ardından İBB Meclisi ilk kez İBB Başkanvekili Nuri
Aslan başkanlığında toplandı. Aslan, “İBB Başkanı'nın yanı sıra İstanbul'un beş ilçesinin
seçilmiş belediye başkanı tutsak, Türkiye'ye layık gördüğünüz demokrasi bu mudur?” diye
sordu. AK Parti Grup Başkanvekili Faruk Gökkuş ise “Yolsuzluk ve rüşvet operasyonunu
başlatan CHP’liler. Yargı sürecinin ihbarcısı sizsiniz. Yargıyı siyasallaştırmayın” dedi

AK Parti Grup Başkanvekili Faruk Gökkuş ise eleştirilere
yanıt verdi. Gökkuş, “Yolsuzluk ve rüşvet operasyonunu
başlatan CHP’liler. Bu siyasi bir operasyon değil henüz
tamamlanmamış bir yargı sürecidir. Dünyada hiçbir
yerde seçime 3 yıl kala kendini cumhurbaşkanı adayı
ilan eden biri var mıdır? Yargıya baskı kurmak için aday
yapıldı. Yürüyen yargı sürecinin ihbarcısı sizsiniz, yargı-
lananı sizsiniz. Yargıyı siyasallaştırmayın. Egemenlik ka-
yıtsız şartsız milletindir ama seçilenlerin de suç işleme
özgürlüğü yoktur. Bırakın ak-kara ortaya çıksın. İnşallah
başkanımız suç işlememiştir, çıkar ve biz de onu burada
karşılarız” dedi. Mecliste söz alan AK Parti Grup Söz-
cüsü Murat Türkyılmaz ise İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığınca İBB ve iştirak şirketleriyle ilgili yürütülen
yolsuzluk soruşturmasındaki iddialara ilişkin araştırma
komisyonu kurulması teklifinde bulundu. Yapılan oyla-
mada, İBB ve iştirak şirketleri hakkındaki yolsuzluk id-
dialarıyla ilgili araştırma komisyonu kurulması teklifi,
CHP'li Meclis üyelerinin oylarıyla reddedildi.

YARGI SÜRECİ
DEVAM EDİYOR

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Hep yan yana
daima birlikte
AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Mahmut
Yusuf, esnaf ve pazar ziyaretlerine devam
ediyor. Her hafta en az iki pazar gezen 
Yusuf, “Pazarcı esnafımızla ve komşularımızla
hemhal olduk. Kalplerimiz bir ve beraber
oldukça zorluklar kolaylaşır, uzaklar yakınlaşır.
Hep yan yana, her zaman birlikte” dedi

AK PArti Büyükçekmece
İlçe Başkanlığı 8. olağan kon-
gresinde ilçe başkanı seçilen

Mahmut Yusuf, Mahmut Yusuf çalış-
malarına devam ediyor. Göreve geldik-
ten sonra esnaf ziyaretlerini aksatmadan
sürdüren Yusuf, ilçenin değişik mahalle-
lerinde kurulan pazarları da dolaşmayı ihmal et-
miyor.  Tepecik'te kurulan Pazartesi Pazarı'nı
gezen, esnaf ve halkın sorunlarını dinleyen Yusuf,
“Pazarcı esnafımızla ve alışveriş yapan komşuları-
mızla hemhal olduk. Hayırlı bol kazançlar diledik.
Kalplerimiz bir ve beraber oldukça zorluklar ko-
laylaşır, uzaklar yakınlaşır. Hep yan yana, her
zaman birlikte” dedi.

STK'lara ziyaret

Pazar ziyaretlerinin yanı sıra ilçede hizmet veren
STK'ları da ziyaret eden Mahmut Yusuf, İstanbul
Samsun Dernekler Federasyonu'nun (İSDEF) 6.
Olağan Genel Kurulu Toplantısına teşkilat men-
suplarıyla birlikte katıldı. İSDEF Başkanı seçilen
Erol Türkoğlu'nu tebrik eden Yusuf, ekibine de
başarılar diledi. Tepecik Erzurumlular Derneği'ne
de bir ziyaret gerçekleştiren Yusuf, “Dernek baş-
kanı değerli dostum meclis üyemiz Hasan Kara-
taş’a misafirperverliği için teşekkür ederim”
açıklamasını yaptı. Yusuf, “Büyükçekmece’mizde
adım adım, sokak sokak; komşularımızla buluşu-
yoruz. Teşkilat mensuplarımız ile birlikte, esnafla-
rımızı ziyaret ederek hayırlı işler temennisinde
bulunduk. Kıymetli komşularımıza ve esnafları-
mıza sağlıklı günler diliyoruz” ifadelerini kullandı.

Polisleri unutmadı

AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Mahmut
Yusuf, Polis Haftası nedeniyle Büyükçekmece İlçe
Emniyet Müdürü Ömer Faruk Günay’ı maka-
mında ziyaret etti. Ziyaret sonrası konuşan Yusuf,
“Emniyet teşkilatımızın özverili çalışmaları için
minnettarlığımızı ilettik. Güvenliğimizi sağlayan
tüm kahraman polislerimizin Polis Haftası’nı teb-
rik eder, başarılarının devamını dilerim” dedi. Bü-
yükçekmece Kumburgaz Polis Karakolu'nu da
ziyaret ederek polis memurlarıyla bir araya gelen
Yusuf, “Başkomiser Sayın Samet Yıldırım'a misa-
firperverliği için teşekkür ederim. Emniyet teşkila-
tımızın özverili çalışmaları için minnettarlığımızı
ilettik. Güvenliğimizi sağlayan tüm kahraman
polislerimizin Polis Haftası’nı tebrik eder, başarı-
larının devamını dilerim” açıklamasını yaptı.

CANAN
İSPİR
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Öğrencilere
güvenli geçiş
Esenyurt zabıtası, okul giriş ve çıkış saatlerinde trafiği 
kontrol altına alarak, öğrencilerin güvenli geçişini sağlıyor

EsEnyurt Belediyesi, ilçede bulunan okulların giriş
ve çıkış saatlerinde öğrencilerin güvenliği için önemli
bir çalışmaya imza atıyor. Zabıta Müdürlüğü ekip-

leri, okul önlerinde görev alarak öğrencilerin güvenli bir şekilde
karşıdan karşıya geçmelerini sağlıyor. Zabıta ekipleri sadece öğ-
rencilere değil, velilere de dikkatli ve sakin olmaları yönünde
çağrıda bulunuyor. Aceleci davranışların kazalara yol açabilece-
ğine dikkat çeken ekipler, özellikle okul çıkış saatlerinde daha
kontrollü olunmasını istiyor. Esenyurt Belediyesi Zabıta Müdür-
lüğü, bu uygulamanın ilçedeki tüm okullarda kesintisiz olarak
devam edeceğini belirterek, öğrenci güvenliği konusunda üzerle-
rine düşen her görevi yerine getirmeye kararlı ol-
duklarını vurguladı.

Bizim için önemli

Zabıta Personeli Yasemin Can, denetim ve önlem-
lerin aralıksız olarak devam edeceğini ifade ederek,
“Esenyurt Belediyesi Zabıta Müdürlüğü olarak, il-
çemiz genelinde bulunan okulların giriş-çıkış saat-
lerinde öğrencilerimize yardımcı oluyoruz. Trafiğin
yoğun ve akıcı olduğu noktalarda zaman zaman
müdahale ederek trafiği durduruyor, öğrencilerimi-
zin güvenli bir şekilde karşıdan karşıya geçmelerini
sağlıyoruz. Bu konuda çalışmalarımız devam ede-
cek. Özellikle ailelerimize şunu belirtmek isterim:
Biz öğrencilerimize yardımcı olurken, karşıdan kar-
şıya geçişlerde bazen ailelerimizin daha dikkatsiz
davrandığını gözlemliyoruz. Çok aceleci olabiliyor-
lar. Biraz daha sakin ve dikkatli davranmaları ve
çocuklarıyla bu konuda konuşmaları çok önemli.
Daha rahat ve kontrollü bir şekilde karşıdan kar-
şıya geçmeleri, hem kendi hem de öğrencilerimizin

gü-
ven-
liği
açısından
büyük
önem taşıyor.
Biz elimizden
gelenin en iyisini
yapmaya çalışıyo-
ruz” dedi. HABER
MERKEZİ



Çözüm platformu Şikayetvar, elektrikli
araçları ve şarj istasyonlarını mercek
altına aldı. Verilere göre elektrikli 
araç şikayetleri son bir yılda yüzde 
117 artarken şarj istasyonu
şikayetlerinde bu artış yüzde 55 olarak
kaydedildi. Platformda yayımlanan bir
şikayette, “Servis randevusu için 1 ay
bekliyoruz. Konfor beklerken paramızla
rezil olduk. Satış var ama 
destek yok” denildi
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

71. kuruluş yıl dönümü vesilesiyle dü-
zenlenen etkinlikler kapsamında VakıfBank
üst yönetimi, 10 Nisan’da Anıtkabir’i ziya-

ret ederek Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’e olan minnet ve bağlılığını
bir kez daha gösterdi. 14 Nisan’da ise binden fazla Va-
kıfBanklı Haliç Kongre Merkezi’nde bir araya geldi.
15 ve 20 yıldır Bankada çalışanların ödüllendirildiği
törende VakıfBank'ın dayanışma ruhu ve birlik bera-
berlik anlayışı bir kez daha vurgulandı.

Kıdem ödülleri verildi

VakıfBank, 71. kuruluş yıl dönümünü Ankara ve İs-
tanbul’da düzenlediği etkinliklerle kutladı. VakıfBank
üst yönetimi öncelikle 10 Nisan’da Anıtkabir'i ziyaret
ederek Ulu Önder Atatürk'ün manevi huzurunda
saygı duruşunda bulundu. VakıfBank Genel Müdürü
Abdi Serdar Üstünsalih’in anı defterini imzalaması-
nın ardından, VakıfBank ailesi akşam yemeğinde bir
araya geldi. 14 Nisan’da ise Haliç Kongre Merkezi,
VakıfBank'ın 71. yıl coşkusuna ve kıdemli çalışanları-
nın başarısına tanıklık etti. Etkinlikte 15-20 yıl bo-
yunca VakıfBank’a sadakatle hizmet etmiş, bu büyük
yolculuğun her adımında emeği ve özverisiyle iz bı-
rakmış çalışanlara kıdem ödülleri verildi.

Aşkla büyüyoruz

71 yıl boyunca yenilikçilik ve sürdürülebilirlik ilkesi
doğrultusunda sadece ekonomik büyümenin değil,
insan odaklı kalkınmanın da savunucusu olduklarını
kaydeden VakıfBank Genel Müdürü Abdi Serdar Üs-
tünsalih, “Yüzyıllardan süzülüp gelen vakıf kültürü
üzerine bina edilen Bankamız, 1954’ten bu yana yal-
nızca hanelere bereket, fabrikalara güç, nesillere umut
olmakla kalmadı. Bir geleneğin de temsilcisi oldu.
Adımız ve itibarımız sayılarla ölçülemeyecek kadar
kıymetli oldu. 71 yıldır ne yapıyorsak aşkla yapıyoruz.
Çünkü biz sadece yaşla değil, ülkemize duyduğumuz
aşkla büyüyoruz” dedi.

VakıfBank
71 yaşında
Güçlü finansal yapısı ve toplumsal faydayı 
önceliklendiren yaklaşımıyla Türkiye’nin
kalkınma yolculuğunda etkin bir rol üstlenen
VakıfBank, 71. yaşını büyük bir coşkuyla kutluyorE lektrikli araçlar, dünyada ol-

duğu gibi Türkiye’de de
hızla yaygınlaşıyor. TÜİK

verilerine göre, elektrikli otomobil-
lerin kayıtlara girdiği ilk yıl olan
2011'de 24 elektrikli aracın kaydı
bulunurken bu sayı 2018'de 952'ye
ulaştı. Bu sayı 2021'de 6 bin 267'ye, 2022'de
14 bin 552'ye ve 2023'te 80 bin 43'e yükseldi.
Geçen yıl sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı elek-
trikli otomobillerin sayısı 2023'e göre, yüzde
129,6 artarak 183 bin 776 oldu. Sa-
tışların bu ölçekte artması, şikayet-
leri de beraberinde getirdi.
Şikayetvar verilerine göre, elektrikli
araçlara yönelik şikayetler 2025’in
Nisan ayı ile bir önceki yılın aynı
dönemiyle kıyaslandığında yüzde
117 artış gösterdi. Bu artış yalnızca
yıllık değil; son bir ayda yüzde 46,
son bir haftada ise yüzde 69 seviye-
lerinde kaydedildi.

Yüzde 55’e yükseldi

Veriler incelendiğinde sorunun sa-
dece elektrikli araçlarla sınırlı olmadığı göz-
lemleniyor. Şarj istasyonlarıyla ilgili
şikayetleri de aynı paralellikte yükseliyor. Şi-
kayetvar verilerine göre, şarj istasyonlarına
dair şikayetler de son bir yılda yüzde 55, son
bir haftada yüzde 50 oranında arttı.
Elektrikli araç kullanıcılarının en sık karşılaş-
tığı sorunlar, “Gerçek kullanımda beklenen
menzilin tutmaması. Şarj istasyonlarıyla
uyumsuzluk ve bağlantı kesintileri. Yazılım
güncellemeleri sonrası artan teknik problem-
ler. Yetkili servis sayısının azlığı. Servis ran-
devularında uzun bekleme süreleri ve dönüş
eksikliği. Satış sonrası müşteri hizmetleri ye-

tersizliği. Kampanyalı satışlarda fiyat deği-
şikliği ve şeffaflık sorunu” şeklinde sıralandı.
Şarj istasyonlarıyla ilgili en çok şikayet edilen
konular ise “Şarj istasyonlarının azlığı.
Bozuk ya da çalışmayan istasyonlar. Şarjın
ortasında sistemin durması veya bağlantının
kopması. Yoğunluk ve randevu almada ya-
şanan sorunlar. KWh başına ücretin beklen-
medik şekilde artması. Mobil uygulama ve
ödeme problemleri. Uygunsuz lokasyonlar
ve eksik bilgilendirme” oldu.

Artık güvenmiyorum

Elektrikli araçlarla ilgili platforma ulaşan

bazı şikayetler dikkat çekti. “Aracım sol şe-
ritte ansızın durdu: Artık güvenmiyorum”
diyen bir kullanıcı, “1 yılı aşkın süredir kul-
lanıyorum, aracım 22 bin km oldu. Aldığı-
mız ilk günden bugüne çeşitli sorunlar

yaşadım. ‘Yeni araç illa ki olur’ dedik. Tek-
nisyenlere birlikte aracı öğrenerek bir şekilde
bugünlere geldik. Ama şu anda aracın ver-
diği hata çok ciddi ve hayati bir hata! Enerji
sistem arızası. Yani araç 80 -100 km hız ile
giderken yolda ansızın hız, enerji kesmesi ve
otoban da sol şeritte frenleyerek kalması.
Artık hiç güvenim kalmadı çünkü insan ha-
yatı bu kadar ucuz olmamalı. Hazır olama-
yan gerekli testlerden geçmiş olsa bile ciddi
yazılımsal sorunları olan bir aracı artık kor-
karak kullanmaktan çok çekiniyorum. Ara-
cım şu anda serviste çözüm bekliyor bu

sorunu çözmezler ise bu aracı artık kullan-
mak istemiyorum” ifadelerini kullandı.

Paramızla rezil olduk

Başka bir elektirikıli araç kullanıcısı ise “Satış
var, destek yok” siteminde bulunarak, “5 ay
önce aldığım araçta sürekli enerji sistemi arı-
zası yaşıyorum. Servis, yazılım güncelleme-
siyle sorunların çözüleceğini söylüyor ama
her güncellemeden sonra daha fazla sorun
çıkıyor. Araç, yüzde 50’de şarjı kesiyor, sü-
rüşe izin vermiyor, ekranlar aniden kapanı-
yor. Uzaktan erişim hiç çalışmadı. Servis
randevusu için 1 ay bekliyoruz. Konfor bek-
lerken paramızla rezil olduk. Hazır olmayan
aracı satıyorsanız, en azından satış sonrası
desteğiniz düzgün olsun” şikayetinde 
bulundu.

SEMANUR
POLAT

hAber

SATIS VAR AMA
DESTEK YOK!

Şikayetvar platformuna yapılan bir şika-
yette, “Aracı aldığımda km menzili 465 ola-
rak belirtilmiş, fakat aracı yüzde 100 şarj

ettiğimde menzil 370-380 km arasında gös-
teriyor” denildi. Başka bir şikayette ise
“Kampanyaya güvenip şehir dışına çıktım
ve sonuç hüsran. Araç hiçbir istasyondan
hiçbir saatte şarj olmuyor. Her anlamda tam
bir pişmanlık. Ne aracın arızası bitiyor ne de
farklı bir sorunla karşılaşınca muhatap bu-
lunuyor. Madem başaramayacaksınız neden
kampanya yapıyorsunuz?” diye soruldu. Bir
kullanıcının şikayeti ise dikkat çekti. “Seyir
halinde cam tavan delindi ve facianın eşi-

ğinden döndük” diyen şikayetçi, “Elektrikli
aracımla seyahat halindeyken, yoldan gelen
bir taş parçası cam tavanı delip seyir halin-
deyken arabanın içine girdi. Arkada oğlum
uyuyordu ve arabayı ben kullanıyordum.
Şans eseri yan koltukta kimse yoktu ama o
taş bana veya oğluma gelse nasıl bir sonuç
olacaktı, tahmin edebiliyor musunuz?
Elimde görüntüler ve polis tutanağı mevcut.
Bu güvenlik açığından dolayı markayı mah-
kemeye vermeye hazırlanıyorum” dedi.

FACİANIN EŞİĞİNDEN DÖNDÜK!

Son 11 yılın en düşük seviyesi!
Cushman & Wakefield I TR International, ‘İstanbul Alışveriş Caddeleri’ Raporunun 11’ncisini yayımladı. 
Üç ana caddede kiralama hacminin 2014'ten bu yana en düşük seviyede olduğu görüldü

Cushman & Wakefield I TR
International’ın Bağdat Caddesi,
İstiklal Caddesi ve Nişantaşı Böl-

gesi’nin 2024 yılı perakende verilerini incele-
diği raporuna göre, caddeler üzerindeki sınırlı
arz ve yüksek doluluk oranları nedeniyle kira-
lama faaliyetlerinde belirgin bir yavaşlama
yaşandı.  Mağazaların mevcut yerlerini ko-
ruma eğilimiyle yer değişiminin azaldığı; boş
kiralanabilir alanların ise azalmaya devam et-
tiği değerlendirildi. Talepteki canlılığın devam
ettiği caddelerde, sınırlı arzın etkisiyle birincil
kiraların son 8 yılın en yüksek seviyesinde ye-
rini koruduğu vurgulandı. 2024 yılında İstik-
lal Caddesi ve Nişantaşı Bölgesinde yaya
trafiğinin dikkate değer şekilde artış kaydettiği
görüldü. Buna göre, caddelerde düzenlenen
kültürel etkinlikler ve yeni kültür sanat alanla-
rının bölgeye kazandırılması bu hareketin
başlıca etkeni olarak ortaya çıktı.

Yüzde 34’ü kiralandı

2024 yılında İstanbul’un ana caddelerinde
kentsel dönüşümün etkisinin tekrar belirgin
hale geldiğini gösteren rapora göre; kültürel

çekim merkezlerinin yaya trafiğini artırması
ve yerel markaların öne çıkması dikkat
çekti.2025 yılında ise tamamlanacak kentsel
dönüşüm projeleriyle caddelerdeki değişimin
belirgin olacağı ifade edildi. Rapora göre,
caddelerde boş mağaza sayısının önceki yıl-
larda olduğu gibi azalmaya devam ettiği gö-
rüldü. İşlemlerin çoğunu yeni kiralamaların
oluşturduğu 2024 yılında bir önceki yıl kent-
sel dönüşümde olan mağazaların yüzde
24’ü; boş olan mağazaların ise yüzde 34’ü ki-
ralandı. Buna göre 2023 yılında tüm cadde-
lerde kentsel dönüşümde olan 58 mağazanın
14’ü 2024 yılında kiralanırken, yine 2023 yı-
lında boş olan 32 mağazanın 11’i kiralanmış
oldu. Son beş yılda üç ana caddede kiralama
işlemleri sırasıyla; 2020 yılında 128, 2021 yı-
lında 137, 2022 yılında 51, 2023 yılında 67 ve
2024 yılında 51 olarak gerçekleşti. Metrekare
bazında toplam kiralama hacmi ise yaklaşık
12.000 m² ile 2014’ten bu yana en düşük se-
viyeye geriledi.

Mağaza bulmak zor

Rapor, cadde bazında farklılaşan eğilimleri

de ortaya koydu. Buna göre Nişantaşı Böl-
gesi’nde ve İstiklal Caddesi’nde işlem sayı-
sında düşüş yaşanırken, kiralanan alanların

ortalama büyüklüğünün artması dikkat çe-
kici bir gelişme olarak görüldü. Bu durum,
markaların daha geniş metrekareli mağaza-
lara yöneldiğinin kanıtı oldu. Öte yandan
Bağdat Caddesi'nde ise kentsel dönüşüm
projeleri ve yüksek doluluk oranlarının etki-
siyle, markaların uygun konum bulmakta
zorlandığı ve bu nedenle kiralanan ortalama
alan büyüklüğünüm küçüldüğü görüldü. Üç
ana caddede kiralama işlemlerinde özellikle
yeme-içme sektörünün yaptığı atak gözler-
den kaçmadı. Raporda, “2023 yılında ger-
çekleşen yeni kiralama işlemlerinin yüzde
35’i giyim ve ayakkabı sektörüne aitken,
2024 yılında benzer şekilde işlemlerin yüzde
36’sına denk gelen hacmiyle giyim ve ayak-
kabı sektörü en çok işlem gören sektör oldu.
Yeme-içme sektörü ise geçtiğimiz seneye
göre oransal olarak artarak yüzde 23’ten
yüzde 32’ye yükseldi” denildi. 
CANAN AKTAŞ

Network İlkbahar/Yaz 2025 Kadın Ko-
leksiyonu, bahar şıklığını ofise taşıyan
modern kadına zamansız bir seçki su-

nuyor. Minimalizmle lüksün dengeli buluştuğu ta-
sarımlar, metalik ve satine yüzeylerle ışığı
yansıtırken, trikolar konfor ve sofistikeliği bir araya
getiriyor. Sade ama iddialı silüetler, sarı, bej, hâkî
ve ekru tonlarının sıcak harmonisiyle öne çıkıyor.
Rafya, ipek ve ketenin doğal dokusu sofistike bir

hava katarken, özel kumaşlar koleksiyona çağdaş
bir karakter kazandırıyor. Ofis stilinin vazgeçilmezi
ipek gömlekler ise lüks bir zarafetle tamamlanıyor.

İdeal bir gardırop

NetWork İlkbahar/Yaz 2025 Erkek Koleksiyonu,
şehir hayatının temposuna uyum sağlayan, işlev-
selliği ve şıklığı bir araya getiren zamansız tasa-
rımlar sunuyor. Hafif ve nefes alabilen kumaşlar,

gün boyu konfor sağ-
larken, toprak tonları,
mavi ve gri gibi doğa-
dan ilham alan renk-
ler, sofistike
dokunuşlarla tamam-
lanıyor. Koleksiyonun
çok yönlü tasarımları,
oversize ceketler, çok
cepli gömlekler ve
fonksiyonel pantolonlarla ofis stiline modern bir
dokunuş katarken, beyaz, krem ve açık bej gibi
nötr tonlar hardal ve hâkî ile birleşerek hafta sonu
stiline zahmetsiz bir şıklık kazandırıyor. Günün her
anına uyum sağlayan bu seçki, iş temposundan
akşam buluşmalarına kadar stil sahibi erkekler
için ideal bir gardırop sunuyor. HABER MERKEZİ

Yeni nesil ofis şıklığı
NetWork, Irina Shayk ve Justice Joslin ile tanıttığı İlkbahar/Yaz 2025
Koleksiyonu’nda ofis stiline modern ve iddialı bir yorum getiriyor
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin grup toplantısında; “19 Mart darbesinin maliyeti, 45 mil-
yar dolar rezerv yakıldı, borsada 31,5 milyon dolar zarar yazıldı, Türkiye’nin risk primi 100’lerin 
altında olması gerekirken 371’e yükseldi. Her vatandaşın cebinden şimdilik 20 bin lira çıktı. Bu 
darbenin Türkiye’ye toplam maliyetinin bu salondaki herkesin cebinden aldığı para 20 bin lira” dedi

SARF MALZEME VE CİHAZ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN		  : 2025/515918
1-İdarenin
a) Adı		  : İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
		    UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi		 : Cerrahpaşa Mah Koca Mustafa Paşa CaD. 53/8 34898 Koca Mustafa 
		    Paşa FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks 
numarası	 : 2124143000 - 2126320025
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı		  : SARF MALZEME VE CİHAZ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 215 KALEM SARF MALZEME VE CİHAZ ALIMI
		    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
		    şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer	 : İÜC AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 	
		    MÜDÜRLÜĞÜ (İÜC CERRAHPAŞA YERLEŞKESİ)
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 15 gün içerisinde ürünlerin 
		    tamamı teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin taraflarca imzalandığı tarihte başlar
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati 	 : 30.04.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)	 : İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa Rektörlüğü / Avcılar Yerleşkesi 
		    Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Avcılar İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile 
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 	   Basın: (2206644)

SARF MALZEME VE CİHAZ ALIMI
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
partisinin grup toplantısında 
konuştu. CHP’nin cumhurbaşka-

nı adayı Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına 
alınma sürecinden itibaren yaşanan 
hukuki ve ekonomik gelişmelere ilişkin 
açıklamalarda bulunan Özel, şunları 
kaydetti: “Her şeyin somutlaştığı, darbe-
nin ilk adımının atıldığı, 19 Mart günü 
öğlen saatlerine planlanmış darbede, 
yani 19 Mart günü iptal edilecek diplo-
mayla başlayacakken aynı 15 Temmuz-
cuların telaşıyla darbeyi bir gece önce 18 
Mart’a çekip iftar vakti İstanbul Üniver-
sitesi’nin yönetim kurulunu topladılar ve 
diplomayı iptal ettiler. Diploma iptalinin 
altında imzası olanları tek tek irdeliyo-
ruz. Bir tanesini kazıyınca konservatuvar 
hocası. Sakarya Belediyesi’nde Kültür 
Daire Başkanı, TÜGVA eğitmeni, kendi 
diplomalarında şaibeler var, tartışmalar 
var. Diploma iptaline İşletme Fakülte-
si’ne imza attırmayanlar, TÜGVA’cıyı 
İstanbul Üniversitesi’nin yönetimine 

atamışlar. O TÜGVA’cı diploma ipta-
line imza atmış. Usulen de hukuken de 
hukuksuz bu süreç.”

Gözleri dönmüş!
Ekrem İmamaoğlu’nun diplomasından 
da söz eden Özel, “Ekrem Başkan’la 
beraber İstanbul Üniversitesi’nden 28 
kişinin de diplomasının iptaline sebebiyet 
verdiler. Bunlardan bir tanesi Galatasa-
ray Üniversitesi İşletme Bölüm Başkanı. 
Sorbonne Üniversitesi’nden diplomalı 
bir profesörün diplomasını da iptal edip, 
‘Bugünden kelli sen artık lise mezunusun’ 
dediler. Bir hukuk devleti düşünün ki 
bunların gözü dönmüşlüğünü dönüp de 
sürdürmeye kalksa birileri o hocanın der-
sine girdiği ve onun üzerinden diploma 
alan binlerce öğrencinin diplomasını sa-
katlıyorlar. Bir gözü dönmüşlükle Ekrem 
İmamoğlu’nun diplomasını ‘İptal edin’ 
diye yolladıkları yazıya şunu koymuş-
lardı: ‘Acele edin, bu diplomalar resmi 
işlemlerde kullanılıyor. YSK dahil birçok 

yere verilebilir.’ Yani diyor ki ‘Ekrem 
İmamoğlu Cumhurbaşkanı adayı olabilir. 
Bu diplomayı hızla iptal edin” dedi.

Bütün dünya soruyor
Olup bitenlerin dünyada da tepki top-
ladığının altını çizen Özel, “Şimdi bu 
gözü dönmüşlerin bu ülkeye yaptığının 
sonuçlarını çekiyoruz. Örneğin Mehmet 
Şimşek dünyayı geziyor, Türkiye’ye 
yatırımcı davet ediyor, para ve yabancı 
sermaye gelmesini istiyor. Yetmez, Tür-
kiye’ye güven vermesi lazım ki buradaki 
sermaye -yerli olsun, yabancı olsun- dı-
şarı kaçmasın ama bir yandan bu işler 
oluyor. Bütün dünya soruyor. 2019’da 
Türkiye’nin en büyük şehri, dünyanın en 
bilindik metropolünde seçim kazanıldı, 
mazbata iptal edildi. Aynı kişi seçim 
daha kazandı, bu sefer 31 yıllık diploma 
iptal edildi. Daha mahkemeler görü-
lüyor, 24 şirketin -İBB’yle ilişkili, ihale 
almış ya da Ekrem İmamoğlu’nun çev-
resindeki kişilerin şirketlerine- mal var-

lıklarına el konuyor, kayyum atanıyor. 
Oysa daha kovuşturmanın başındayız. 
Bir suç ispat edilmiş değil ama yandaş 
kayyumlar eliyle o şirketlere neler ola-
cak?” diye sordu. 

Her şey tehlike altında
Türkiye’de herkesin diplomasının, mal 
varlığının tehlike altında olduğunu da 
söyleyen Özel, “Belediyelerin ikisine 
kayyum atadılar, diğerlerine atamadılar 
ama yüz binlerce bilboarda kayyum 
atadılar. Yani kendi rejimlerinin rekla-
mını yapmak için İBB’nin kiraya verdiği, 
üzerinde reklamlar yayınlanacak olan, 
oradan Kent Lokantası’na çorba olacak 
olan, AnneKart olacak kaynaklara el 
koymaya, onları kendi lehlerine kullan-
maya çalışıyorlar. Devletin verdiği ta-
punun, diplomanın, şirket ruhsatlarının, 
kazanılmış seçimin mazbatasının yok 
sayıldığı yerde nerede hukukun üstünlü-
ğü, nerede mal güvenliği?” dedi.
HABER MERKEZİ

DEM Parti Eş 
Genel Başkanı 
Hatimoğulları 

partisinin grup top-
lantısında, Türkiye ve 
dünyadaki gelişmelerle 
ilgili değerlendirmelerde 
bulundu. Hatimoğulları, 
ABD Başkanı Donald 
Trump’ın aşırı sağcı 
politikalarının her 
geçen gün belirsizliği 
biraz daha büyüttüğünü 
belirterek, “Trump’ın 
başlattığı vergi tarifeleri 
sadece gümrük tarife-
leriyle sınırlı değil. Bu 
artık dünya ölçeğinde 
teknoloji, ticaret ve 
jeopolitik güç savaşları 
olmuştur” dedi. İmralı 
heyetinin ziyaretleri ve 
sürece ilişkin değerlendirmelerde bulunan Hatimo-
ğulları, şöyle konuştu: “27 Şubat’ta Sayın Öcalan’ın 
yaptığı asrın çağrısından bu yana geçen sürede ne 
yazık ki Türkiye’de demokrasi adına bırakın olumlu 
bir adımın atılmasını çok daha iç karartıcı bir tab-
loyla karşı karşıyayız. İktidar bu süreçte iyi bir sınav 
vermedi. Tarihi çağrı, bir metinden ibaret değildi. Bu 
tarihi çağrı Türkiye’de yaşayan 85 milyon insanın 
adil ve demokratik bir toplum içinde yaşaması için ve 
bu demokratik toplumun dönüşüm davetidir. Ama 
iktidar, bu çağrının ruhunu yok saydıkça ve gere-
ğini yapmadıkça ülkede demokratikleşmenin yolu 
açılamaz. Bu tıkanıklığın patlak verdiği son olayları 
hatırlamak gerekirse birisi HDK’ye ve kent uzlaşısına 
gerçekleştirilen operasyon ve 19 Mart sürecidir. 19 
Mart’tan bu yana Türkiye halklarının yükselen sesi 
sıradan bir tepki ve bir şahsın özgürlüğü için tepki 
değildi. Bu tepkiler eşit adil özgür ve demokratik 
yaşamı talep etmek için ortaya çıkan tepkilerdir. 
İktidarsa bu yükselen seslere karşı bu sesleri duy-
mazdan gelerek baskıları arttırılıyor. Hepimiz izledik 
televizyonlarda o öğrencileri coplayan ve gaz sıkan 
polislere 10 bin TL ödül verdiler. Siz kaç ülke bilirsi-
niz ki işkenceye ödül veriyor? Kendi ülkemizde buna 
kötü bir şekilde tanıklık ettik. İşkenceye prim verile-
rek toplumsal barış sağlanamaz. Aksine toplumsal 
barışa zarar verir, ortak yaşamı zehirler. Siz batıda 
gençleri coplayanlara ödül vererek bu şekilde prim 
verirseniz, Kağızman’da bir uzman çavuş kafede yan 
baktın diye bir insanı herkesin gözü önünde katleder.  
Bu cesaretin kaynağı cezasızlık politikası ve iktidarın 
açık korumasıdır. Üstelik üzerine de ödül veriyorsu-
nuz, suça teşvik ediyorsunuz.”

Toplum barış istiyor
Hatimoğullları, 1 Ekim’de başlayan ve İmrali ziya-
retleriyle devam eden süreç kapsamında yürüttükleri 
çalışmaları da anlattı. Hatimoğulları, şöyle konuştu: 
“1 Ekim’de başlayan ve 27  Şubat’ta sayın Öcalan’ın 
tarihi çağrısıyla taçlanan barış ve demokratik toplum 
süreci üzerinden tam altı ay geçti. Bu altı ay boyunca 
bir gün bile yerimizde durmadık. Asya’dan Okya-

nusya’ya, Avrupa’ya 
dünyanın dört bir yanını 
dolaştık ve her yerde 
heyetlerimiz bu süreci 
dünya ülkeleriyle paylaş-
tı. Birçok ülkenin tem-
silcisiyle, elçilikleriyle, 
kurumlarıyla bir araya 
geldik. Heyetlerimizle bu 
süreci anlattık ve çözü-
mü tartıştık. Türkiye’nin 
dört bir yanında il il, ilçe 
ilçe dolaştık, halkları-
mızla barışı konuştuk. 
100  bine yakın yurttaşı-
mızla barış için açık ve 
şeffaf haliyle toplantılar 
gerçekleştirdik. Şimdi 
de on binlerce barış 
gönüllüsüyle tek tek ev 
ziyaretlerine başlıyoruz. 
Türkiye’nin ve Kürdis-

tan’ın dört bir yanında. Barış elçisi on binin üzerinde 
arkadaşımızla, yoldaşımızla tek tek evleri ziyaret 
etmeye başladık. Yetişemediğimiz yerlere milyonlar-
ca mektup yollayacağız, online toplantılar da yapa-
cağız. Bugüne kadar yaptığımız onca çalışmanın bize 
gösterdiği bir tek gerçeklik var ki o da çok önemli. 
Toplum barış istiyor.”

Güven şart
Sürecin güvenle inşa edebileceğini de söyelyen Ha-
timoğulları, “Bakın en son Cumhurbaşkanı Sayın 
Erdoğan’la DEM Parti İmralı heyetimiz bir görüşme 
gerçekleştirdi. Daha önce de kamuoyu ile paylaşıldı-
ğı gibi görüşme olumlu geçti. Heyetimiz toplumun 
kafasındaki soru işaretlerini, gözlemlerimizi, öneri-
lerimizi Sayın Erdoğan’a aktardı. Şimdi beklenti, bu 
görüşmenin barış sürecine hız kazandırması çözü-
mün kapısının aralanmasıdır. Elimizde çok büyük 
bir fırsat var. Tarih yapma, tarihe geçme fırsatı. Ama 
açık konuşalım ki aradan iki ay geçmesine rağmen 
çağrıya denk düşen bir adım ve bir iradeyi henüz 
göremedik. Toplum net ve makul  konuşuyor. Bakın 
diyor ki ‘iktidar neden adım atmıyor? Bu süreç neden 
hep tek taraflı ilerliyor? Bir oyalama mı var?’ Biz de 
buradan yürütme erkine soruyoruz; tecrit sürerken, 
bir tek somut adım bile atılmazken, tam tersine 
her gün yeni antidemokratik uygulamalar devreye 
girerken, kayyımlar devam ederken, sizce biz bu yurt-
taşlara ne cevap verelim? Ne cevap verelim? Bunlar 
çok büyük bir soru işareti olarak toplumun kafasında 
mevcudiyetini koyuyor. Güven maalesef sadece güzel 
sözlerle değil. Pratik ve güven verici somut bir zemi-
nin tesis edilmesiyle olur. Bu zemin nasıl sağlanır? 
Sayın Öcalan’ın çalışma ve iletişim özgürlüğünün 
sağlanmasıyla, Meclis’in silahsızlandırma süreci için 
bir yasa çıkarabilmesiyle, demokratik görüşün ve 
barış kanunu teklifinin hazırlanmasıyla, bu kanunu 
Meclis’ten hep beraber çıkartmasıyla ilk adım olarak 
bunları yaparsak tüm Türkiye rahat bir nefes alır ve 
toplumun kafasındaki bu soru işaretleri az da olsa 
yavaş yavaş ortadan kalkmaya başlar” dedi.  
HABER MERKEZİ 

Türkiye’nin geldiği noktada sorumluismin Er-
doğan olduğunu ısrarla  söyleyen Özgür Özel, 
“Elektriğe yüzde 25 zam, para kime gidecek? 
Tamamıözelleştirilen dağıtım şirketlerine. Bu 
verilen para, bir aylık zammın kaç katı? 340 
katı. Bu verilen para, Türkiye’dehepimizin 
birden konutu, kamu daireleri, sanayisi, tarı-
mı, hep birlikte yaktığımız bir yıllık elektriğin 
7 katı. Fabrikalar,tarlalar, konutlar, okullar, 
devlet daireleri elektrik yaka yaka 7 yıl ya-
kacak, 19 Mart darbesinde yaktıkları kadar 
para edecek. Birdarbe vardır, başında bir 
cunta vardır. Cuntanın başı Recep Tayyip 
Erdoğan’dır. Cuntanın mali ayağının sorum-
lusu MehmetŞimşek’tir, hesap verecektir” 
ifadelerini kullandı.

İktidar neden adım atmıyor?
DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları, terör örgütü PKK lideri Abdullah Öcalan’ın 
çağrısından bu yana iki aya yakın süre geçmesine rağmen çağrıya denk düşen bir adım ve bir 
iradeyi henüz göremediklerini belirterek, “Toplum diyor ki ‘iktidar neden adım atmıyor?” dedi

SORUMLU SORUMLU 
ERDOĞAN’DIR!ERDOĞAN’DIR!



Z afer Partisi Büyükçekmece İlçe
Başkanı Alparslan Gürakar, hem
Genel Başkanları Ümit Özdağ'ın

tutukluluğuna ilişkin hem de gündeme
ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.
Kendi hayatından da söz eden Gürakar
her zaman milliyetçi bir çizgide olduğunu
ve bu anlamda siyaset yaptığını aktararak;
“İsmim dahi babamdan geliyor. Kendisinin
koyduğu bir isimdir. Babam MHP'nin ilk
kuruluşundan beri siyasetin içinde yer almış
bir isim. Benim diğer kardeşlerimin adı da
milliyetçi adlardır; Yıldırım, Fatih, Murat,
Aslıhan, Neslihan. Torunlarına bile müda-
hale etmiştir; Atilla, Yavuz isimlerini vermiş-
tir. Ailecek milliyetçi bir görüşe sahibiz.
Farklı siyasi görüşe sahip olan hiç kimse
yok” dedi.

Çocukluktan beri siyasetin içinde

Çocukluk yıllarından beri siyasetin içeri-
sinde yer aldığını anlatan Gürakar, “16 ya-
şından beri siyasasetin içindeyim.
Büyüklerimin yanında siyasetin içinde
oldum. Rahmetli Muhsin Yazıcıoğlu ile baş-
ladım. Alperen Ocakları'nın içinde yer
aldım. Gözümü açtığım siyasi parti orasıydı.
O dönemin siyasi şartları ve konjektür 22
sene önce böyleydi. Şimdi ise gençler Zafer
Partisi'nde siyasete başlıyor. Partimize sem-
pati duyan çok sayıda genç var. O dönemle
bu dönemi mukayese ettiğimzde aslında
aynı şeyleri yaşıyoruz. Yine milliyetçi bir
parti var. Yine gençlerin ilgisi, milletin tevec-
cühü var ama imkanlar kısıtlı ve dar. Tama-
men bir ideal ve ülkü etrafında toplanmış
durumdayız” şeklinde konuştu.

Siyasi yolculuğunu anlattı

Siyasetteki yolculuğunu anlatmayı
sürdüren Gürakar, “Rahmetli Muh-
sin Yazıcıoğlu bir suikast sonucu
vefat etti. Kendisine rahmet diliyo-
rum. Yazıcıoğlu vefat edince ben zaten
siyasete devam etmedim. Daha sonra
ağabeyimden dolayı MHP'de yer aldım.
Ailecek MHP kökenli, milliyetçi siyasetin
içindeyiz demiştim. Ağabeyim Fatih Güra-
kar da hem ilçe yönetiminde yer aldı hem
Ülkü Ocakları'nda hem Türk Ocakları'nda
yer aldı. Ben de MHP'de kendisinin yanında
yer aldım. Daha sonra beraber İYİ Parti'de
siyaset yaptık. İYİ Parti'de ilçe başkan yar-
dımcılığı görevlerini üstlendim. Sonrasında
da yine kopuş yaşadık. Bir ideal uğruna yü-
rüdüğümüz yolda ayrılık yaşadık. Bizi İYİ
Parti'ye götüren isim bugünkü Genel Başka-
nımız Ümit Özdağ'dır. Kendisi biliyorsunuz
İYİ Parti'nin iki kurucusundan birisiydi. Do-
layısıyla Ümit Özdağ İYİ Parti'den ayrılınca
biz de oradan ayrıldık” ifadelerini kullandı.

Dün bugün hep aynı!

Genel Başkaanları Ümit Özdağ'ın her
zaman yanında olduklarını anlatan ve ken-
disinin herkese güven verdiğini kaydeden
Gürakar, “Ümit Özdağ 15 yıl önce ne de-
diyse bugün de onu diyor. Durduğu yerde
milim sapma yok. Bizim yaptığımız politika
ve ürettiğimiz siyaset tamamen Türk milleti-
nin çıkarınadır” dedi.

Süreci baltalamanın bedeli!

Genel Başkanları Özdağ'ın neden tutuklu
bulunduğunun da cevabını veren Alparslan

Gürakar, “Ümit Özdağ neden içeride
diye sorarsanız bunun nedeni çok açık-
tır. Doğrudan biz bir parti olarak yeni
Kürt açılımı ya da İmralı süreci vs deni-
len mevcut süreci baltalayacağımızı
söyledik. Bu
sebeple de

Genel Başkanı-
mız Özdağ içe-
ride tutuluyor,
sürecin bozul-
maması adına.
İçeride oldu-
ğunda dışarıda
olduğu kadar
daha etkili siya-
set yürütemeye-
ceğini bildikleri için de Genel Başkanımız
Ümit Özdağ'ı içeride tutup sesini kısıyorlar”
şeklinde konuştu.

Silivri'de nöbet tutuyoruz

Silivri'de nöbet tuttuklarını ve adalet için her
zaman çağrı yaptıklarını vurgulayan Güra-
kar, “Genel Başkanımızla görüşme nokta-
sında Bakırköy Savcılığı izin veriyordu ama
bu izinleri kestiler. Avukatları görüşüyor. Biz
de görüşme noktasaında izin talebinde bu-
lunduk ama engellemeyle karşılaştık. Süreci
bekliyoruz. 11 Ha-
ziran'da

genel
başkanımızın ilk du-
ruşması var. Orada inanıyoruz ki serbest bı-
rakılacak. Genel Başkanımız şunu diyor;
“Ben içeride şehit ve gazilerimiz için burada
saygı nöbeti tutuyorum...” Biz de Silivri
Marmara Cezaevi'nin karşısında bir çadır
kurduk. 24 saaat nöbet tutmak istedik. Ama
ciddi engellemelere maruz kaldık. Çadırı-
mızı kaldırmak istediler. Yaklaşık 39 günde
bir orada bize de nöbet geliyor. Biz de orada
genel başkanımızı temsilen nöbet tutuyoruz,
üzerimize düşeni yapıyoruz” ifadelerini
kullandı.

halkın desteği yanımızda

Özdağ'ın tutuklanması sonrası halktan
büyük bir destek gördüklerinin de altını
çizen Gürakar, “Genel Başkanımızın tutuk-
landığı haberini ilk aldığımızda çok sayıda
insan partide toplandı. Vatan Emniyet'e gö-
türüleceğini öğrendiğimizde ise biz Büyük-
çekmece'den neredeyse 10 araba ile gittik.
Ama Genel Başkanımızı deyim yerindeyse

kaçırır gibi götürdüler, sabaha kadar bekle-
memize rağmen göremedik. Akabinde Çağ-
layan Adliyesi'ne de gittik. Bu süreçte tabii
partimize üye olan insan sayısı arttı. Parti-
mize hiç gelmeyen insanlar gelmeye başladı.

Bugün bile ora-
dan geliyorum.
Çay içmeye,
kahve içmeye bize
desteklerini bildir-
meye gelen çok
sayıda insan geldi.
Çok sayıda destek
gördük” dedi.

Oy oranımız
yükseldi

Zafer Partisi'nin muhtemel bir seçimde ala-
cağı oydan ve mevcut anket sonuçlarından
da söz eden Gürakar, “Son seçimde Türki-
ye'de yüzde 2 oranında bir oy aldık, yerel se-
çimde ise yüzde 3 civarında bir oy aldık.
Ama şu an anketlerin gösterdiği yüzde 12.
Tarafsız oyları dağıtırsanız yüzde 12 kadar
bir oyumuz var, tarafsız oyları dahil etmez-
seniz de yüzde 6 ile yüzde 9 arasında bir oy
oranı alabiliriz. Hiçbir devlet desteği olma-
dan, para desteği olmadan geldiğimiz nokta
bu. Partimiz tamamen öz kaynaklarıyla iler-
liyor” şeklinde konuştu.

Seçime tek başımıza girelim!

Gelecekte muhtemel bir seçime Zafer
Partisi olarak ittifaksız girmelerinin

daha doğru olacağı yönünde de
görüş bildiren İlçe Başkanı Güra-
kar, “Ben ittifaktan ziyade her
zaman tek başıma seçime girip
kendi karnemi görmek isterim.
Muhalefet mi olacağız iktidar
mı olacağız bunu tek başımıza
yapalım istiyoruz. Ama tabii bu
benim elimde değil genel merke-
zin elinde. Biz de çıkacak her ka-

rara saygı duyar ve üzerimize
düşen şekilde çalışırız” dedi.

her görüşten insan bizimle

Zafer Partisi'nin salt milliyetçi seçmen-
den değil toplumdaki her görüşten insandan
destek aldığını da vurgulayan Gürakar,
“Zafer Partisi salt ülkücü camiadan gelen
insanların oluşturduğu bir parti değil. Bize
CHP'den gelen insanlar da var. Ülkesi için
kaygılanan, göçmen sorunu nedeniyle kaygı-
lanan, sığınmaacı kaçak konusunda gelen
bir kitle var şimdi genel başkanımız tutuk-
landığı için hukuksuzluğa tepki olarak da
partimize katılan çok sayıda isim var” diye
konuştu.

Özdağ'ın sesi olmaya çalışıyoruz

Her zaman Ümit Özdağ'ın sesi olmak için
çalıştıklarını aktaran Gürakar, “Genel Baş-
kanımız yaklaşık 75 gün iddianamesiz res-
men esir alınmış durumdaydı. Şimdi
iddianamesi yazıldı tamamen aslı astarı ol-
mayan iddialarla suçlanıyor. Kaba tabirle
düzmece bir iddianamayle esir durumda.
Küçücük bir hücrede kalıyor. Yaşını biliyor-
sunuz, mevcut durumunu biliyorsunuz. Bir
siyasi partinin genel başkanı çok rahat dışa-
rıda olabilir. Biz kendisinin sesi olmaya çalı-
şıyoruz ve en önemlisi de unutturmamaya
çalışıyoruz” dedi.
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Zafer Partisi Büyükçekmece İlçe Başkanı Alparslan Gürakar, Damga'ya konuştu. Genel Başkanları Ümit Özdağ'ın
tutukluluğunu anımsatan Gürakar, “Biz hükümetin İmralı sürecini baltalayacağımızı söyledik. Genel Başkanımız bunu sıklıkla
dile getirdi. Bu yüzden de Genel Başkanımız Sayın Özdağ'ı esir aldılar. Kendisi hukuksuz bir şekilde esir tutulmaktadır” dedi

Büyükçekmece özelinde de eleştirilerde bulunan Zafer Partisi İlçe
Başkanı Alparslan Gürakar, İYİ Parti'de siyasaet yaptıkları dönem

CHP ile ittifak yaptıklarını anımsatarak Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Hasan Akgün'e destek verdiklerini fakat nihayetinde hayal kı-
rıklığı yaşadıklarını açıkladı. Gürakar, “Sayın Akgün'e yerel seçim

sürecinde o dönem içinde olduğumuz İYİ Parti'de çok ciddi
desteklerde bulunduk. Ama seçim bitip gittiğinde ve Akgün

yeniden kazandığında kendisine destek veren, yanında
olan bizim gibilere değil hiç destek vermeyen kişi-

lere kıymet verdi ve yanında olmayanları
daha muteber buldu” ifadelerini

kullandı.

Akgün hayal 
kırıklığı yarattı

Zafer Partisi'nin Büyükçekmece'deki varlığından da söz
eden İlçe Başkanı Gürakar, “Büyükçekmece'de teşkilat-
lanmış vaziyetteyiz. Gençlik Kollarımız
var, mahalle temsilcilerimiz var.
Sıkı bir şekilde çalışmayı sürdü-
rüyoruz. Büyükçekmece Bele-
diye Meclisi'nin her oturumuna
gidiyorum. Her Meclis toplan-
tısını takip ediyoruz. Her kararı
takip ediyoruz. İlçemizde gördü-
ğümüz her sorunları dile getiri-
yoruz. Mevcut Belediye Başkanı
Hasan Akgün, Arap seçmenler-
den oy bile istedi biz bunun yanlış
olduğunu dile getirdik. Yanlışa
yanlış demekten çekinen bir
anlayışımız hiç yok” şek-
linde konuştu.

Yanlışa 
yanlış deriz!

ANIL 
BODUÇ

ÖZEL habEr

UMIT OZDAG’I 
ESIR ALDILAR!



M armara Denizi 2021 yılında ektkili olan mü-
silaj Beykoz kıyılarında da görülüyor. O dö-
nemde özellikle Mayıs ve Haziran

aylarında, deniz yüzeyini kaplayan müsilaj tabakaları
gözlemlendi. Geçtiğimiz günlerde Beykoz Sahili’nde
deniz yüzeyinden rastlanan müsilaj yeniden aynı so-
runların yaşanıp yaşanmayacağına dair endişe uyan-
dırdı.Marmara Bölgesi’nde sıcaklıkların artmaya
başladığını dile getiren Çevre Mühendisi Prof. Dr.
Mustafa Öztürk "Bundan sonraki süreçte önce denizin
dibinde oluşuyordu; şimdi artık denizin yüzeyinde bu
kirliliği sık görebiliriz.Marmara Havzası'ndaki bütün
belediyeler atık sularını ileri kademe arıtacaklar. Bun-
lardan en önemlilerinden biri, İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi'nin atık suları" diye konuştu.

Tehlikeli bir durum

Öztürk, Marmara Denizi’ndeki oksijenin azaldığına
dikkat çekerek, "Müsilajın oluştuğu yerlerde yüzeyde
havadan deniz ortamına oksijen transferi önlenir. Mar-
mara Denizi yavaş yavaş oksijensizleşmeye başlar. Ka-
radeniz’den gelen oksijenli su, Marmara’ya az oksijenli
halde gelmeye başlar. Bu da Marmara Denizi için çok
tehlikeli bir durumdur. Müsilaj oluşan bölgelerde, özel-
likle yüzeyi kapladığı için artık deniz ortamlarında kar-
bon yutak alanı olmak yerine karbon salım alanına,
yani karbon salınan alanlara dönüşür. Bu da denizleri-
miz için İstanbul ve Marmara Denizi için tehlikeli bir
durumdur" ifadelerini kullandı.

Zor ve meşakkatli

Müsilajın balıkçılığı olumsuz etkilediğini ifade eden
Öztürk, "Balıkçılar için balık ağları ciddi çamur gibi
müsilajla kaplanır. Bu balık ağlarını temizlemek, tekrar
eski hâline getirmek çok maliyetli, çok zor ve meşak-
katlidir. Bu sebepten dolayı bu sene balıkçılar erken
tatil etmişlerdir müsilaj yüzünden. Evsel atık sular ve
sanayi atık suları ileri kademe arıtılmadan deşarj edil-
diği için Marmara Denizi’ne ve Boğazlara deşarj edil-
diği için bu sular, azot ve fosfor bakımından kirlilik
yükü yüksek atık sular taşır” dedi.

Yüzeyde görüldü

Öztürk, müsilajın sadece deniz dibinde değil yüzeyde
de gözlemlendiğine dikkat çekerek, "Bundan sonraki
süreçte önce denizin dibinde oluşuyordu; şimdi artık
denizin yüzeyinde bu kirliliği sık görebiliriz." diye ko-
nuştu.Sıcaklıkların etkisine de değinen Öztürk, "Bütün
bunların etkili olduğu parametre sıcaklıktır. Hava sı-
caklığı normalin üzerinde seyrederse, deniz suyu sıcak-
lığı da normalin üzerinde seyrederse müsilaj oluşmaya
devam eder. Özellikle müsilajın oluştuğu yerlerde sı-
caklığın yanında PH, çözülmüş oksijen gibi kirleticile-
rin de mutlaka ölçülmesi gerekiyor. Sadece gördüğün
müsilaj veya denizanasıyla bir sonucu net olarak tah-
min etmek zordur" ifadelerini kullandı. DHA
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETİ ALINACAKTIR
KIYI EMNİYETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(KIYEM) DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

1 (Bir) Yıllık İşyeri Hekimliği ve İş Güvenliği Uzmanlığı Hizmeti Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN : 2025/524997
1-İdarenin
a) Adı : KIYI EMNİYETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(KIYEM) DESTEK 

HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Beylerbeyi Mahallesi Abdullah Ağa Caddesi No:16/A 34676 

Beylerbeyi ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 02165314000/5454 - 2163349196
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 1 (Bir) Yıllık İşyeri Hekimliği ve İş Güvenliği Uzmanlığı 

Hizmeti Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : İstanbul, Trabzon-Giresun, Kocaeli, Mersin, Antalya, Samsun, İzmir ve 

Çanakkale İllerinde bulunan Kuruluşumuza bağlı birimlerde çalışan 
personeller için Teknik Şartnamelerde belirtilen aylık sürelerde ve 
miktarlar doğrultusunda 1 (Bir) yıl boyunca işyeri hekimi ve iş güvenliği 
uzmanı hizmeti alınacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: -Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü Merkez Binası: Beylerbeyi Mah. 
Abdullahağa Cad. 16/A Üsküdar/İstanbul -İstanbul GTHO Amirliği: 
İstinye Mah. İstinye Cad. Eski Tersane İçi Mevkii No:1 
İstinye/İstanbul -Kıyı Emniyetine Bağlı Sefaköy Yerleşkesi: Beşyol 
Mah. İnönü Cad. No:3/1 34295 Sefaköy/
Küçükçekmece/İstanbul -Fenerler Atölyesi: Kemerburgaz Devlet Yolu, 
3.Kolordu Muhabere Alayı Yanı No:7 Hasdal Yerleşkesi 
Kemerburgaz/Eyüpsultan/İstanbul -Yelkenkaya Feneri: Dil İskelesi Gebze/ 
Kocaeli -Giresun Başteknisyenlik: Gedikkaya Mah. Sanayi Sitesi 33 Nolu 
Sokak 22/3-4 28100 Giresun -Giresun Tahsilat Servisi: Sultan Selim 
Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Caddesi No:9 Liman İçi/Giresun 
-Trabzon Müdürlüğü: İskenderpaşa Mah. Rıhtım Sokak No:2 
Ortahisar/Trabzon -İzmit GTHO Amirliği: Güney Mah. Derya Cad. 
No:27 Tütünçiftlik/Körfez/Kocaeli -Mersin 
GTHO Amirliği: Yeni Mah. İsmet İnönü Bulvarı 101. Cad.5307. Sokak No:4 
Akdeniz/Mersin -Mersin Fenerler Baş Teknisyenliği: Yeni Mah. İsmet 
İnönü Bulvarı 101. Cad.5307. Sokak No:4 Akdeniz/Mersin -Antalya 
Müdürlüğü: Liman Mahallesi Liman Caddesi No:18 Konyaaltı/Antalya 
-Antalya Fenerler Baş Teknisyenliği: Demre Yolu Üzeri Deniz Feneri 
İstasyonu Dış Kapı No:PK:44/İç Kapı No:0 Finike/Antalya -Samsun 
Müdürlüğü: Liman Mah. Atatürk Bulvarı, Denizdibi Tarama Baş 
Mühendisliği Yerleşkesi, No:24 İlkadım/Samsun -Sinop Feneri: 
Abalı Köyü Kurt Kuyusu Küme Evler İnceburun Feneri/Sinop 
-İzmir Müdürlüğü: Akdeniz Mah. Akdeniz 
Cad. Reyent İş Merkezi No:1 Kat:2 Pasaport/İzmir -İzmir GTHO Amirliği: 
75. Yıl Mah. 1609 Sok. No:12 Bayraklı/İzmir -İzmir Fenerler teknisyenliği: 
Liman Cad. No:35 Umurbey Mah. Deniz Dibi Tarama Başmühendisliği 
Melez Yerleşkesi Konak/İzmir -Muğla Fethiye Fenerler Baş Teknisyenliği: 
2.Karagözler Mah. Fevzi Çakmak Cad. Fethiye/MUĞLA 
-Çanakkale Müdürlüğü : İsmetpaşa Mh. İnönü cd. No:141 kat2 7-8-9-10-11 
merkez/Çanakkale -Çanakkale GTHO Amirliği: Akbaş Mevkii 17900 
Eceabat/Çanakkale -Çanakkale Fenerler Teknisyenliği: Cumhuriyet 
Mahallesi Dalyan 28. Sokak No:7 Kepez/Çanakkale

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 365(ÜçyüzAltmışBeş) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 09.05.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı, İhale Toplantı Salonu, Beylerbeyi Mahallesi 
Abdullahağa Caddesi No: 16/A Beylerbeyi/Üsküdar/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak
düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da
serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin
% 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler
veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu Kurumu ve Özel Kuruluşlarda 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununa göre işyeri hekimliği
hizmeti veya iş güvenliği uzmanlığı hizmeti verilen her türlü iş benzer iş kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Beykoz Sahilinde deniz
yüzeyinde müsilaj tabakası
görüldü. Müsilajın
denizlerdeki kirliliğin 
habercisi olduğunu söyleyen
Çevre Mühendisi Prof. Dr.
Mustafa Öztürk, "Müsilaj
kirliliğin bir habercisidir.
Deniz 'Ben kirleniyorum 
beni temizleyin' diye bağırır"
diye konuştu

MARMARA
BAĞIRIYOR!

Ekonomi Gazeteci-
leri Derneği’nin
genel kurulunda

uzun yıllar başkanlık yapan
Celal Toprak oy birliğiyle Onur-
sal Başkanlığa getirildi. Seçim
sonrası alkışlarla kürsüye
gelen Toprak, tüm EGD üyelerine
teşekkür etti ve “EGD’de vefa bir
semt adı olmanın ötesinde bir
anlam taşıyor” dedi. Aynı za-
manda Yeni Arayışlar Girişimi Plat-
formu Derneği ve Güvenilir Ürün
Platformu Başkanı da olan Toprak
EGD’nin kurucu başkanı olarak da
biliniyor.

beyaz liste kazandı
Genel kurulda Hasan Arslan’ın
beyaz listesi seçimi kazanırken
yönetime de yeni isim olarak
Türkiye’de İş Dünyası dergisi
Yazı İşleri Müdürü Hüsne

Pamuk katıldı. EGD üyeleri, Celal
Toprak'ın onursal başkanlığında
derneğin daha da güçleneceğine
ve ekonomi gazeteciliği alanında
yeni projelere imza atılacağına
olan inançlarını dile getirdi. Bu
seçim, dernek üyeleri arasında bir-
lik ve dayanışma ruhunu pekiştirir-
ken, yeni dönemin heyecanını da
beraberinde getirdi.

MÜGE
CESUR

haber

Toprak, onursal
başkanı oldu

Marmara için çözüm önerilerini de sıralayan Öztürk, "Mar-
mara Havzası’ndaki bütün belediyeler atık sularını ileri ka-
deme arıtacaklar. Bunlardan en önemlilerinden biri,
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin atık suları. Ön arıtma
yapılarak derin deniz deşarjı yapılmakta. Bunun yerine
Marmara Havzası’nda, Büyükşehir Belediyeleri dahil
olmak üzere bu belediyeler, atık sularını artık ileri kademe
arıtmak için gerekli yatırımlarını, gerekli projelerini acilen
başlatması lazım. Birinci önemli adım bu, ikincisi, sanayi

atık suları. Bu sanayi atık sularının da ileri kademe arıtıl-
ması lazım. Azot fosfor kirliliğinin mutlaka giderilmesi
lazım. Üçüncü olarak da, Marmara’yı tehdit eden kirletici-
lerden biri, yayılı kaynaklar dediğimiz tarımsal kirlilik. Bu
kirlilikten dolayı Marmara Denizi yüzde 80 oranında yayılı
kaynaklardan dolayı kirletiliyor. Bu Marmara Havzası’nda
iyi tarım uygulanması ve Marmara Havzası’nda iyi hay-
vancılık uygulamasına geçilmediği müddetçe Marmara
Denizi müsilajdan kurtulmaz" dedi. 

İLERİ ARITMA ŞART
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SEHIT MUSTAFA CAMBAZ

2 024’e Damgasını Vuran Haber Fotoğ-
rafları’ ‘Kültürel ve Tarihî Fotoğraflar’
‘Yeni Nesil Fotoğraflar’ (Drone Çe-

kimi – Serbest Haber), ‘Yeni Nesil Fotoğraf-
lar’ (Cep Telefonu Çekimi – Serbest Haber)
ve ‘Hikayeyi Tamamla Özel Ödülü’ olmak
üzere 5 farklı kategoride ödüle layık fotoğraf-
ları belirleyecek. Yarışmada 4 kategori ve 1
özel ödülde toplamda 1 milyon TL ödül dağı-
tılacak. Bu yıl dördüncüsü düzenlenen ya-
rışma ‘Hikayeyi Tamamla’ kategorisinde
‘Rami Kütüphanesi’ temasıyla gerçekleşecek.

Fotoseverler yarışıyor 

Bu sene 4’üncüsünü organize ettiklerini söyle-
yen Albayrak Grubu Kurumsal İletişim Koor-
dinatörü Esad Sivri, “Mustafa Cambaz şehit
bir foto muhabiri. Fotoğraf arşivcisi olarak
kendini tanımlıyor. 15 Temmuz günü darbe
girişiminde elim bir şekilde şehit düşüyor. Biz
de onun adını anmak ve bu memlekete yaptığı
şehadeti unutmamak için bir fotoğraf yarış-
ması organize etmiştik. Her sene Türkiye'de
fotoseverlerin yarıştığı bir yarışma oluyor. 4
farklı kategoride oluyor. Yeni nesil drone, cep
telefonu, kültürel fotoğraflar ve en önemlisi de
onun da bir haberci olması sebebiyle haber

fotoğraflarının yarıştığı bir yarışma” dedi.

Temmuzda hediyeler verilecek 

2024'ün damga vuran fotoğraflarının jüri üye-
leriyle belirlendiğini belirten Sivri, “Mustafa
Cambaz bir arşivciydi. Türkiye'nin bütün ulu
camiilerinin fotoğrafını çekti. Biz de Ayasof-
ya'da bu fotoğraflarını sergilemiştik. Bunun

adını yaşatmak bizim için çok kıymetli. Son 3
senedir de Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan katılımıyla bu fotoğraf yarışmasının
kazananlarına törende ödüllerini takdim edi-
yoruz. Bu senede kazananlara 15 Temmuz
Şehitler Haftası'nda hediyelerini takdim ede-
ceğiz” diye konuştu.

1 milyon liralık ödül 

Sivri, “Bizim bir web sitemiz var. Aslında
hepsi orada yer alıyor. Meslek arkadaşı Sedat
Özkömeç, Reuters Foto Muhabiri Ümit Bek-
taş ve Fırat Yurdakul gibi isimler var. Bunlar
jüri üyelerimiz. Web sitesine girerek detaylı
bilgi alabilirler. Fotoğraflarını oraya yükleye-
bilirler ve bu süreci oradan takip edebilirler.
31 Mayıs'a kadar bu fotoğrafları alıyor olaca-
ğız. 31 Mayıs'tan sonra ön elemeyle jüri üye-
mizin karşısına bu fotoğrafların tamamını
kategoriler bazında çıkartacağız. Jüri üyeleri-
miz tutanaklarıyla kayda alacaklar. Sergile-
meye değer diye bir kategorimiz var. Yani ilk
başta kazananları ve sergilemeye değer olan-
ları tören alanında sergileyeceğiz. Burada ka-
zananları duyurup kendisine ciddi bir
miktarda toplam 1 milyon lirayı bulan ödül-
leri verilecek” dedi.

Şehit Mustafa 
cambaz çok iyi bir
fotoğrafçı ve fotoğraf 
arşivcisiydi

TARİHİ RESTORASYON
AYASOFYA’DA
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, ibadete ara 
vermeden güçlendirme çalışmaları süren Ayasofya Camii'nin
ana kubbesinin de restorasyon sürecine alındığını duyurdu

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy, sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda,

'İbadet sürecek, tarih korunacak' vurgu-
suyla Ayasofya-i Kebir Camii’nin ana kub-
besindeki restorasyon çalışması sürecinde
hem ibadetin aksamadan devam edeceğini
hem de yapının özgün değerlerinin titizlikle
korunacağını belirtti. Bakan Ersoy, "1486
yıllık Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi’nde,
ibadete ara vermeden restorasyon ve güç-
lendirme çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu
çalışmaların bir kısmını tamamladık, kalan
bölümleri ise dikkatle yürütüyoruz. Bu sü-
reçte, ana kubbe de tarihinin en geniş ve en
kapsamlı restorasyon sürecine alınıyor.
Kubbe depreme karşı daha dayanıklı hale
getirilecek, yapının özgün hali titizlikle ko-
runacak. Kubbenin iç yüzeyindeki mozaik-
lere zarar gelmemesi için çalışmalar dış
yüzeyden yürütülecek. Kurşun kaplamalar
sökülerek onarılacak veya yenilenecek.
Hava koşullarından etkilenmemesi ve mo-
zaiklerin korunması amacıyla kubbe geçici
olarak çelik konstrüksiyon ve özel branda
ile kapatılacak. İbadet ve restorasyon çalış-
malarının eş zamanlı devam etmesi için
43,5 metre yüksekliğinde 4 ana kolon üze-
rine çelik platform kurulacak. 'İbadet süre-
cek, tarih korunacak' diyerek, Ayasofya’yı
hem koruyacağız hem de yaşatacağız" ifa-
delerini kullandı.

Dijital ikizi oluşturuldu 

Danıştay 10’uncu Dairesi’nin hükmü doğ-
rultusunda, 10 Temmuz 2020 tarihli ve
31181 mükerrer sayılı Resmî Gazete'de ya-
yımlanan 2729 sayılı Cumhurbaşkanlığı
Kararı ile Ayasofya-i Kebir Camii yeniden
ibadete açılmıştı. İbadete açılmasının ar-

dından, yapının korunması ve kullanılması
dengesini gözeten bilimsel bir yaklaşımla
bütüncül projeler hazırlandı. Rölöve, resti-
tüsyon, restorasyon, statik, mekanik ve
elektrik projeleriyle birlikte türbelerin, sıb-
yan mektebinin ve muvakkithanenin resto-
rasyonu da planlandı. Bu süreçte
külliyedeki tüm yapılar üç boyutlu olarak
belgelenerek dijital ortama aktarıldı ve
Ayasofya’nın dijital ikizi oluşturuldu.
Projelendirme sürecinde geçmişten bu-
güne ait arşivler tarandı, bilgi ve belgeler
bir araya getirildi, yapı strüktürel olarak in-
celendi. Deprem senaryoları doğrultu-
sunda Ayasofya’nın tepkileri analiz edildi
ve olası risklere karşı alınacak önlemler be-
lirlendi. Tüm bu çalışmaların ardından
Bilim Kurulu denetiminde uygulama süre-
cine geçildi. Bu kapsamda 2’nci Mehmet,
2’nci Selim, 3’üncü Murat ve Şehzadeler
Türbeleri ile Sıbyan Mektebi ve Muvakkit-
hanenin restorasyonu tamamlandı. Daha
önce kapalı olan galeri katı da bakım ve te-
mizlik çalışmalarının ardından ziyarete
açıldı.

Dış yüzüyine müdahale 

Yapının taşıyıcı sistemlerine yönelik yapı-
lan analizler sonucunda, ana kubbe ve
yarım kubbelerde güçlendirme ihtiyacı be-
lirlendi. Mozaik kaplı iç yüzeyin zarar gör-
memesi için müdahaleler dış yüzeyden
gerçekleştirilecek. Mevcut kurşun kapla-
malar sökülerek onarılacak veya yenileriyle
değiştirilecek. Bu hassas imalatların sağlıklı
şekilde yürütülebilmesi için, çelik konstrük-
siyon ve nitelikli branda ile kubbenin üzeri
geçici olarak kapatılacak. Sonrasında dış
yüzeydeki güçlendirme ve onarım çalışma-
ları başlatılacak. DHA

TÜRKİYE’DEN kaçak kazılarla
1960'lı yıllarda yurt dışına kaçırılan
Roma İmparatoru Marcus Aureli-

us'un bronz heykeli, ABD'deki Cleveland
Sanat Müzesi'nde düzenlenen törenle resmen
Türkiye'ye iade edildi.  Kültür ve Turizm
Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımda, 
Marcus Aurelius heykelinin ait olduğu toprak-
lara geri döneceğini belirtti. Yazgı, paylaşı-
mında şunları kaydetti: "1960'lı yıllarda
Boubon Antik Kenti'nden yasa dışı yollarla
yurt dışına çıkarılan ve Roma İmparatoru
Marcus Aurelius'u filozof kimliğiyle betimle-

yen eşsiz bronz heykel, Cleveland Sanat Mü-
zesi'nde düzenlenen törenle resmen Türkiye'ye
iade edilmiştir. Yaklaşık 65 yıl süren bilimsel,
hukuki ve diplomatik girişimlerin ardından,
Marcus Aurelius'un heykeli nihayet ait olduğu
Anadolu topraklarına dönmektedir. Söz ko-
nusu eser, Türkiye'ye getirilişinden önce, üç ay
süreyle Cleveland Sanat Müzesi'nde özel bir
sergi kapsamında ziyaretçilerin ilgisine sunula-
caktır. Temmuz ayında ise ülkemizde, kendi
kültürel bağlamı içerisinde yeniden hayat bula-
caktır. Böylelikle, Marcus Aurelius'un uzun
yolculuğu, ait olduğu topraklarda son bulmuş
olacaktır." AA 
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Şehit Mustafa Cambaz Fotoğraf
Yarışması'nın dördüncüsüne 31 Mayıs’a
kadar başvuru yapılabilecek. 15 Temmuz
darbe girişiminde şehit olan foto muhabiri
Mustafa Cambaz anısına yapılan yarışma,
bu yıl ‘Hikayeyi Tamamla’ kategorisinde
‘Rami Kütüphanesi’ temasıyla gerçekleşecek

Marcus 
GERi DÖNDÜ
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
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rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

AL-KHEETAN, BM Cenevre Ofisi’nin haftalık basın 
toplantısında değerlendirmelerde bulundu. İsra-
il’in Lübnan’daki saldırılarının sivilleri öldürmeye, 

yaralamaya ve sivil altyapıyı tahrip etmeye devam ettiğini 
dile getiren Al-Kheetan, bu durumun, sivillerin korunması 
konusunda endişelere yol açtığını belirtti. Al-Kheetan, 

“Lübnan’da 27 Kasım 2024’te yürürlüğe giren ateşkesten 
bu yana en az 71 sivil İsrail askerleri tarafından öldürüldü.” 
dedi. Hayatını kaybedenler arasında 14 kadın ve 9 çocuk 
olduğuna işaret eden Al-Kheetan, insanların korku içinde 
olduğunun ve 92 binden fazla kişinin hala evlerine gideme-
diğinin altını çizdi. Al-Kheetan, şiddetin derhal durdurul-

ması gerektiğini vurgulayarak, “Çatışmanın tüm tarafları, 
ayrımcılık, orantılılık ve önlem ilkeleri dahil uluslararası 
insancıl hukuka saygı göstermeli. Uluslararası insancıl hu-
kukun ciddi ihlallerine ilişkin tüm iddialar hakkında derhal, 
bağımsız ve tarafsız soruşturmalar yapılmalı ve sorumlu 
bulunanlar hesap vermelidir.” ifadelerini kullandı. AA

Lübnan’da İsrail zulmü yaşanıyorLübnan’da İsrail zulmü yaşanıyor
Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Yüksek Komiserliği Sözcüsü Thameen Al-Kheetan, Lübnan’da 27 Kasım 
2024’te yürürlüğe giren ateşkes itibarıyla en az 71 sivilin İsrail askerleri tarafından öldürüldüğünü söyledi

WITKOFF, Fox News kanalına 
verdiği demeçte, Putin ile 12 Ni-
san’da Rusya’nın St. Petersburg 

kentinde yaptığı görüşme hakkında açık-
lamalarda bulundu. Görüşmenin yakla-
şık 5 saat sürdüğünü ve “zorlu” geçtiğini 
söyleyen Witkoff, “Putin’in talebi, kalıcı 
barışın sağlanması yönünde.” ifadesini 
kullandı. Witkoff, olası bir barış anlaş-
masının yalnızca ilhak edilen beş bölgede 
ateşkes sağlanmasının yanı sıra Rus-
ya’nın Ukrayna’nın NATO üyeliğinden 
vazgeçmesi talebini ve ABD ile Rusya 
arasındaki ticaretin artırılmasını da içe-
receğini kaydetti. Rusya, 2014’te Kırım’ı, 
2022’de savaşın başlamasının ardından 
da Ukrayna’nın Donetsk, Luhansk, Her-
son ve Zaporijya bölgelerini ilhak etmişti.

İran-ABD görüşmeleri
Witkoff, İran ile ABD arasında Um-
man’da devam eden görüşmelere de 
değindi. Özel Temsilci Witkoff, görüş-
melerin, İran’ın nükleer programının 
tamamen ortadan kaldırılmasını istemek 
yerine, uranyum seviyelerinin düşürül-
mesiyle ilgili olacağını belirtti. İran’ın 
uranyum zenginleştirme seviyesinin 
yüzde 3,67 ile sınırlandırması gerektiğini 
dile getiren Witkoff, bu sorunun diplo-
matik yollarla çözülmeye çalışılacağını 
ifade etti. Witkoff, buna uyulmaması 
durumunda, “hiç kimse için iyi olma-
yacak alternatifler aramak zorunda 
kalacaklarını” dile getirdi. Trump, 30 
Mart’ta, nükleer programını “tamamen 
sona erdirmesini” talep ettiği İran’ı, nük-
leer silah geliştirmeme konusunda ABD 
ile anlaşmaya varılmazsa ”daha önce 
hiç görmedikleri şekilde bombalaya-
caklarını” savunmuştu. İran ile nükleer 
anlaşmadan 2018’de tek taraflı ülkesini 
çeken Trump, İran ile doğrudan nükleer 
müzakere çağrısında bulunan bir mek-
tubu geçen ay İran lideri Ayetullah Ali 
Hamaney’e göndermişti. İran ile ABD, 
mektup trafiğinin ardından Umman’da 
12 Nisan’da dolaylı görüşmeler yapmış, 
taraflar, 19 Nisan’da yeniden bir araya 
geleceğini duyurmuştu. AA

SOSYAL Demokrat Partili 
(SPD) Pistorius, Hannover 
kentinde partisinin düzenlediği 

etkinlikte yaptığı açıklamada, kendisi-
nin Ukrayna’ya Taurus füzeleri veril-
mesinden yana olduğu yönündeki açık-
lamalara tepki göstererek, “Ben hiçbir 
zaman böyle bir şey söylemedim.” 
dedi. Pistorius, Ukrayna’ya Taurus 
füzelerinin verilmesi için iyi argüman-
ların bulunduğunu belirterek, “Ancak 
buna karşı iyi ve çok sayıda argüman 
da var.” diye konuştu. Almanya’nın 
Avrupalı ortaklarla koordinasyon için-
de Ukrayna’ya Taurus seyir füzelerini 
sağlayabileceği konusunu da değer-
lendiren Pistorius, “Böyle bir sisteme 
sahip herhangi bir Avrupalı ortak tanı-
mıyorum.” şeklinde konuştu. AA

Tek istek kalıcı barış!

Almanlar 
şüpheyle bakıyor!

AMAC GAZZE’YE 
UMUT OLMAK

Gazze’de faaliyet gösteren ABD merkezli FAJR Scientific yardım kuruluşunun Üst 
Yöneticisi Dr. Mosab Nasser, “Gazze açık hava hapishanesi değil çünkü insanlar yanlış 

bir şey yaptıklarında hapse girerler. Filistinliler yanlış bir şey yapmadı” dedi

Irak Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Fuad Hüseyin, Türkiye’nin 
bölgesel istikrarı sağlama çabalarında önemli bir ortak olduğunu söyledi

FAJR Scientific’in aynı za-
manda kurucu üyesi olan 
Nasser, bir etkinliğe katılmak 

için geldiği İstanbul’da, AA mu-
habirinin kuruluşun tarihçesi ve 
Gazze’deki faaliyetleri hakkın-
daki sorularını yanıtladı. Nas-
ser, kendisi gibi Filistin asıllı 
Dr. Khalid Saleh ile İsrail’in 
saldırıları altındaki halkına 
hizmet için beraber çalış-
maya karar verdiklerini ve 
2022’de FAJR Scientific’i 
kurduklarını anlattı. 
7 Ekim 2023’ten önce de 
Gazze’de sağlık alanın-
da faaliyet gösterdikle-
rini kaydeden Nasser, 
“Gazze’deki ilk göreve 
Ağustos 2023’te başla-
dık. Şimdiye kadarki en 

büyük tıbbi misyondu. 
Filistin’e gittik. ABD 

ekibiyle birlikte geldik ve 
sahadaki insanlarla birlikte 

çalıştık. Beş gün içinde 153 
karmaşık ameliyat yaptık.” 

diye konuştu.

Doktorlar her yerde 
Nasser, Ekim 2023’ten sonra da 
Gazze’de sağlık alanında faali-
yetlerini sürdürmeye çalıştıklarını 
ve 2024’te Filistinli hastalar için 

1800’e yakın ameliyat gerçekleştirdiklerini 
belirterek, “Nisan 2024’te Gazze’ye geri 
döndük ve El Aksa ile Gazze-Avrupa has-
tanelerinde ameliyat yaptık, doktorlarımız 
kuzeyden merkeze ve güneye Gazze’nin 
her yerindeydi.” şeklinde konuştu. Gaz-
ze’de ağır patlama yaraları bulunan ço-
cukları tahliye etmek için taahhütte bulun-
duklarını dile getiren Nasser, bir patlama 
sırasında çenesinin büyük kısmı zarar 
gören 13 yaşındaki Mazyouna’nın buna 
bir örnek olduğunu, onu ABD’ye tahliye 
ederek ameliyat ettiklerini aktardı.

Yardımlar sürüyor 
Nasser, 70 aile üyesinin İsrail’in hava sal-
dırılarında, Nekbe felaketinden kurtulan 
annesinin de saldırılar nedeniyle kirlenen 
sudan kaptığı enfeksiyon sonucu hayatını 
kaybettiğine işaret etti. FAJR’ın Nekbe’den 
kurtulanların çocukları tarafından Filistin 
halkına hizmet vermek için kurulduğunu 
ve bunun, kuruluşu “benzersiz kıldığını” 
belirten Nasser, “Geçen kasım ayında 
çocukları Gazze’den tahliye ettiğim za-
mandı. İlk defa bir Gazzeli bir Gazzeliyi 
kurtarıyordu. Genellikle başka bir ülkeden 
ya da başka bir kuruluştan gelen birileri 
oluyor.” ifadelerini kullandı.
Filistinliler yanlış bir şey yapmadı
Nasser, 30 gündür Gazze’ye giden yar-
dımların içeri alınmadığına değinerek, 
“İsrail, insani yardımları siyasi çıkarı için 
kullanıyor. İlacı ve suyu engellemenin, 2,2 

milyon Filistinliyi elektriksiz, temel gereç-
lerden yoksun bırakmanın hiçbir gerekçesi 
yok.” dedi. Gazze’yi “toplama kampı” şek-
linde niteleyen Nasser, “Burası açık hava 
hapishanesi değil çünkü insanlar yanlış bir 
şey yaptıklarında hapse girerler. Filistinli-
ler yanlış bir şey yapmadı.” diye konuştu. 
Nasser, Filistin halkına hizmet etmek için 
kuruluş olarak ellerinden geleni yapmaya 
çalıştıklarını belirterek, Gazze’deki acı 
seviyesinin “tahmin edilenin ötesinde” 
olduğunun altını çizdi.

İnsanlığın "alnında çirkin bir leke"

Gazze’de İsrail’in saldırıları nedeniyle en 
az 35 hastanenin yok olduğunu, yüzlerce 
doktorun hayatını kaybettiğini, kimsenin 
ve hiçbir yerin “güvende olmadığını” dile 
getiren Nasser, insanlığın burada yaşa-
nanlara izin vermesi nedeniyle “alnında 
çirkin bir leke” taşıdığını vurguladı. Nas-
ser, Holokost’tan sonra “bir daha asla” 
denilerek soykırıma karşı çıkıldığının altını 
çizerek, “Asıl soru şu: ‘Bir daha asla’ der-
ken neyi kastediyoruz? Belli bir ırk, din 
ya da halk için mi yoksa herkes için mi 
bir daha asla diyoruz?” şeklinde konuştu. 
Gazze’de yaşananların “4K monitörlerle 
gözler önünde gerçekleştiğini” vurgulayan 
Nasser, “En çok belgelenen ve paylaşılan 
insan katliamı yaşanıyor ve hiçbir şey ya-
pılmıyor.” ifadelerini kullandı. AA

IRAK Dışişleri Bakanlığından 
yapılan yazılı açıklamada, Hü-
seyin, 4. Antalya Diplomasi Fo-

rumu kapsamında, uluslararası medya 
kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya 
gelerek, Türkiye ile ilişkiler ve bölgesel 
gelişmelerle ilgili açıklamalarda bulun-
du. Hüseyin, Türkiye ile güvenlik ve 
ekonomik alanlarda ikili ilişkilerin geliş-
tiğini ifade ederek, “Terörle mücadele 
ve sınır yönetimi gibi ortak zorluklarla 
başa çıkmak için iş birliğini güçlen-
dirmeye çalışıyoruz. Ankara, bölgesel 
istikrarı sağlama çabalarında önemli bir 
ortak.” değerlendirmesinde bulundu. 
Hüseyin, Suriye krizine ilişkin olarak da 
konuşarak, Suriye’nin istikrarının böl-
genin genel istikrarı için kritik bir faktör 
olduğunu belirterek, dış müdahalelerin, 

özellikle de İsrail’in Suriye topraklarına 
yönelik sürekli saldırılarının durumu 
karmaşıklaştırdığını ve gerilimi artır-
dığını kaydetti. Gazze’ye yönelik İsrail 
saldırılarını “uluslararası hukukun açık 
ihlali” olarak nitelendiren Iraklı Bakan 
Hüseyin, Irak’ın Filistin halkının hakla-
rını desteklediğini vurguladı.

İran-ABD müzakereleri
Irak Dışişleri Bakanı Hüseyin, İran 
ve ABD müzakereleri konusundaki 
görüşmelerin yeniden başlamasını 
memnuniyetle karşıladıklarını belirterek, 
müzakerelerin savaş tehdidini ortadan 
kaldıracak bir ön anlaşmaya varılma-
sıyla sonuçlanmasını istediklerini ve her 
iki tarafın da müzakerelere devam etme 
konusunda istekli olduğunu ve bunun 
olumlu bir adım olduğunu ifade etti. AA

THE HILL’IN haberine göre 
FTC, Meta’ya karşı açtığı 
antitröst davasında şirketin 

Instagram ve WhatsApp’ı kişisel sos-
yal ağlar üzerindeki tekelini daha da 
sağlamlaştırmak ve korumak için satın 
aldığını öne sürerek, Zuckerberg’i ilk 
tanık olarak çağırdı. Meta’nın Üst Yöne-
ticisi Zuckerberg’in “antitröst” davası 
nedeniyle lobicilik yaptığı iddiası  Me-
ta’nın 2010’ların başında tüketicilerin 
internet sitelerinden mobil uygulamala-
ra geçmesiyle birlikte rekabet etmekte 
zorlandığını savunan FTC, Instagram ve 
WhatsApp gibi uygulamaların popüler-
liği arttıkça, şirketin başlangıçta benzer 
ürünler sunmaya çalışmasını ve niha-
yetinde uygulamaları sırasıyla yaklaşık 
1 milyar dolar ve 19 milyar dolar karşı-
lığında satın almasını rakiplerini etkisiz 
hale getirmeye yönelik bir hamle olarak 
nitelendirdi. 
FTC’yi temsil eden baş avukat Daniel 
Matheson, Meta’nın Amerikan kamu 
politikasının rekabet ilkesini bozduğunu 
ifade etti. Zuckerberg, sorgulama sıra-
sında arkadaşlarıyla ve ailesiyle bağ-

lantı kurmanın Meta ürünlerinin temel 
parçası olmaya devam ettiğini kabul 
etmesinin ardından, sosyal medyanın 
yıllar içinde değişerek yeni ve eğlenceli 
içerikler keşfetmeye odaklandığını vur-
guladı. Geriye dönüp baktığında “ger-
çekten önemli bir şeyin gözden kaçırıl-
dığını” ifade eden Zuckerberg, “Sanırım 
çevrim içi sosyal etkileşimin nasıl de-
ğiştiğini yanlış anladık.” dedi. Meta’nın 
baş avukatı Mark Hansen, davanın FTC 
teorilerinden oluştuğunu öne sürerek, 
“FTC, bu davanın tamamen arkadaş 
ve aile paylaşımıyla ilgili olduğuna 
inanmanızı istiyor.” ifadesini kullandı. 
Hansen, çeşitli platformlar arasında ha-
reket eden kullanıcıların TikTok ocakta 
kısa süreli yasaklandığında Facebook, 
Instagram ve YouTube’u kullandıklarına 
işaret etti. Kullanıcıların 2021’deki 
Meta kesintisi sırasında benzer şekilde 
TikTok, YouTube ve farklı mesajlaşma 
platformlarına geçtiğini kaydeden Han-
sen, FTC’nin ilgili pazarı arkadaş ve aile 
bağlantılarına odaklanan platformlarla 
sınırlama çabasını “gerçek durumu 
çarpıtmak” olarak nitelendirdi. AA

Türkiye önemli 
bir ortağımızdır!

Zuckerberg’in başı belada!Zuckerberg’in başı belada!
Meta’nın Üst Yöneticisi (CEO) Mark Zuckerberg, ABD 
Federal Ticaret Komisyonunun (FTC) Meta’ya karşı 
açtığı antitröst davasının duruşmasında konuştu
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ZOR SUDOKU KELİME AVI

Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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FATIH Terim’in kü-
çük kızı Buse Terim, 
sosyal medya hesa-

bından yaptığı açıklamayla 
ameliyat olduğunu duyurdu. 
Bir süredir yaşadığı boyun 
fıtığı nedeniyle operasyon ge-
çiren Terim, sağlık durumuyla 
ilgili detayları takipçileriyle 
paylaştı. 2014 yılında Volkan 
Bahçekapılı ile evlenen, geç-
tiğimiz yıl ise yollarını ayıran 
34 yaşındaki Buse Terim, 
Instagram hesabından yaptığı 
açıklamada uzun süredir ağrı-
larla mücadele ettiğini belirtti. 
Açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi: “Herkese merhaba. 
Uzun süredir devam eden ve 
artık hayatımı kısıtlamaya 
başlayan ağrılarım ile ilerle-
yen boyun fıtığım nedeniyle 
küçük bir operasyon geçirdim. 
Geçmiş olsun dilekleriniz ve 
güzel mesajlarınız için hepini-
ze çok teşekkür ederim.” Ge-
çirdiği operasyonun ardından 

iyileşme sürecine 
odaklanan Terim, 
sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Artık geçirdiğim bu süre-
ci geride bırakıp, işime, 
eski gücüme, üretmeye 
ve yeniden güçlen-
meye odaklanmak 
istiyorum. Hepimiz 
için barışın, ada-
letin, sağlığın ve 
daha adil bir dün-
yanın mümkün oldu-
ğu bir gelecek diliyorum.”

Hayranlarından mesaj 
yağdı 
Terim’in paylaşımına kısa sü-
rede binlerce “geçmiş olsun” 
mesajı geldi. Takipçileri ve 
sevenleri, Buse Terim’e yeni-
den sağlığına kavuşması için 
destek verdi. Moda ve sosyal 
medya içerikleriyle tanınan 
Terim, iyileşme sürecinde de 
üretmeye devam edeceğinin 
sinyallerini verdi.
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AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

İLK PARASIYLA 
APARTMAN ALDI!
T ÜRK müziğinin güçlü 

ismi Sibel Can, katıldığı 
“İbrahim Selim ile Bu 

Gece” programında hayatına dair 
samimi itiraflarda bulundu. Ünlü 
sanatçının, kazandığı ilk parayla 5 
katlı apartman satın aldığını söy-
lemesi hem stüdyoda hem de ekran 
başında izleyenleri şaşkına çevirdi. 
54 yaşındaki Sibel Can, sahneye ilk 
çıktığı dönemleri anlatırken kazancı-
nı nasıl değerlendirdiğini de paylaştı. 
Henüz genç yaşlarda sahneye çıkan 
Can, ilk kazancıyla ne yaptığı soru-
suna şu cevabı verdi: “Kazandığım 
ilk parayla altında dükkan olan 5 
katlı apartman almıştım. Ucuzdu o 
zaman evler Karagümrük’te.”

1 gecede 4 kulüpte çıkıyorum
Sibel Can’ın bu açıklamasına şaşıran 
sunucu İbrahim Selim, bir süre ne 
diyeceğini bilemedi ve “Allah artırsın” 
demekle yetindi. Sibel Can, müzik ve 
sahne kariyerinin nasıl başladığını da 
anlattı. Henüz 12 yaşındayken sahne-

ye çıktığını belirten Can, Nesrin 
Topkapı’yı izleyince oryantal 
dans yapmaya karar verdiğini 
söyledi. “Bir gecede dört kulüp-
te sahne alıyordum” diyen Can, 
kariyerinin dönüm noktası olan 
Maksim Gazinosu günlerini 
de unutmadı: “Yaşım küçük 
olduğu için Maksim Gazinosu 
kapatıldı. Hemen yaşımı 6 yaş 
büyük gösterdiler.”

Hayranım ailem 
olduğunu sandı
Programda hayranlarıyla yaşa-
dığı ilginç bir anısını da anlatan 
sanatçı, bir dönem kendisini aile-
sinden biri gibi gören bir hayranı 
olduğunu dile getirdi: “Fanatik bir hay-
ranım işi iyice abarttı; beni karısı, En-
gincan’ı oğlu, Melisa’yı kızı zannetmeye 
başladı. Kâbus gibiydi. Çok korktum.”

Buzla sesini tedavi ediyor
Şarkıcılığa olan aşkını “Allah beni 
şarkı söylemek için yaratmış” sözleriy-

le ifade eden Can, sesini korumak için 
uyguladığı yöntemi de paylaştı: “Can, 
çocuklarıyla olan ilişkisinden de bah-
sederek “Ne istersem yaptırırım” dedi. 
Çocuklarının babaları kadar kendisine 
benzediğini söyleyen sanatçı, onların 
çok mütevazı ve iyi kalpli olduklarını 
belirtti.

Sibel Can kazandığı ilk parayla 5 katlı 
apartman aldığını açıkladı. Bu itirafı su-
nucu İbrahim Selim’i şaşkınlığa uğrattı

Buse Terim, boyun fıtığı nedeniyle ameliyat 
oldu. Sosyal medya hesabından açıkla-
ma yapan Terim, eski gücüne dönme-
ye odaklanmak istediğini söyledi

Hande’nin filmi rekor kırdı

02:00 Yargı
04:45 Poyraz  
Karayel
06:15 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Eşref Rüya

00:15 Dilsiz
02:00 Seksenler
02:50 Teşkilat
06:40 Vuslat
10:30 Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:45 Teşkilat
17:40 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 Gol 2: Bir Rüyayı 
Yaşamak
22:00 UEFA Şampiyonlar 
Ligi

04:00 Haber Bülteni
04:30 Siyasi İşler
06:50 Laf Aramızda
09:30 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
12:30 Piyasa Ekranı
13:00 Öğle Bülteni
15:40 Paranın Nabzı
17:00 Günün İçinden
19:10 Piyasalar
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati

01:30 Olaylar ve  
Görüşler
04:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
15:00 Habertürk Manşet
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Açık ve Net

01:00 Gece  
Haberleri
02:00 Ne Oluyor?
06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

07:00 Hayata  
Dair
09:30 Ebru Baki Ile  
Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
15:00 Osman Kenan Çapoğ-
lu İle Başlıklar
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Eşit Ağırlık

07:00 Nevra  
Öner ile Günaydın  
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz, İsmail 
Saymaz ve Barış Terkoğlu 
ile Rota

02:30 Kızılcık  
Şerbeti
04:15 Kızılcık Şerbeti
04:45 Siyah Kalp
08:00 Ebru - Murat ile Bu 
Sabah
10:00 Bahar
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Siyah Kalp

00:20 Sustalı  
Ceylan
02:45 Kuruluş Osman
05:30 Hercai
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

00:15 Survivor  
Ekstra
01:30 İşte Benim Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

01:00 Şahane  
Hayatım
05:45 Kefaret
07:30 İlk Bakış
08:00 Çalar Saat
10:45 Yeni Bir Gün
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...

09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Günün İçinden
17:00 Dünyada Bugün
18:00 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik

SON dönemin başarılı oyuncularından 
İlayda Alişan, özel hayatıyla da gün-
demden düşmüyor. Uzun süredir birlikte 

olduğu sevgilisi Oğulcan Engin ile ilişkisi merak 
konusu olmaya devam ediyor. Ünlü oyuncu, katıl-
dığı bir davette gazetecilerin yönelttiği evlilik so-
rusuna içten bir yanıt verdi. İlayda Alişan, evlilik 
planlarıyla ilgili soruları gülümseyerek karşıladı. 
Oyuncu, “Her şey zamanında güzel arkadaşlar. 
Şu an öyle konuştuğumuz bir şey yok. Nasip bu 
işler,” diyerek samimi bir açıklama yaptı. Alişan’ın 
bu sözleri, çifte dair çıkan evlilik iddialarını da bir 
anlamda yalanlamış oldu. Açıklamalarında sevgi-
lisinin sağlık durumuna da değinen İlayda Alişan, 
Oğulcan Engin’in hasta olduğunu belirtti. 

BARIŞ Arduç ile Hande 
Erçel’in başrollerini paylaş-
tığı Rüzgara Bırak (Chasing 

The Wind) filmi, 
hem sinema-

da hem de 
dijital plat-
formlarda 
büyük ilgi 

görerek uluslararası başarıya imza 
attı. Film, dünya çapında elde etti-
ği izlenme ve hasılat rakamlarıyla 
Türkiye sinemasının gurur projeleri 
arasında yerini aldı. 11 Nisan’da 
Netflix’te tüm dünyada yayına giren 
film, Çeşme’nin büyüleyici manzara-
sında çekildi. Yayına girdiği ilk hafta 
tüm ülkelerde Top 10 listesine giren 
film, dünya genelinde 6. sıraya kadar 
yükseldi. 14 Şubat’ta ise yayınlandığı 
33 ülkede de ilk 10’a girmeyi başaran 

film, o dönem global listede 4. 
sırada yer aldı. Türkiye’de 

ise film, 
ara-

lıksız 

57 gündür Netflix Top 10 listesinde 
kalmayı başarıyor. 

Dev hasılat yaptı 
Film, Rusya’nın dijital platformları 
olan Ivi ve Okko TV’de de zirveye 
yerleşti. Aynı zamanda ülkede 877 
salonda vizyona giren film, tam 782 
bin bilet satarak etkileyici bir sinema 
başarısına ulaştı. Rusya’daki gişe ha-
sılatı 3 milyon 166 bin 109 dolar (yak-
laşık 120 milyon TL) olurken, filmin 
toplam dünya hasılatı ise 3 milyon 
989 bin 266 dolar (151 milyon TL) 
olarak açıklandı. Rusya’nın popüler 
gençlik dergilerinden theGirl, Barış 
Arduç ve Hande Erçel için bir anket 
düzenledi. Anket sonuçlarına göre, 
takipçilerin yarısından fazlası ikilinin 

yeniden bir projede 
buluşmasını isti-

yor.

Buse Terim 
ameliyat oldu

Her şey 
zamanında güzel!



YEŞIL-siyahlı ekip, 34. 
haftada ligden düşmesi 
kesinleşen Fitmens Gömlek 

Yeni Malatyaspor’u 7-1 mağlup 
ederek puanını 69’a yükseltti. Kör-
fez temsilcisi, en yakın takipçisi 
Solwie Energy Fatih Karagümrük 
ile puan farkını 9’a, 58 puana 
sahip üç ve dördüncü sıralardaki 
Erzurumspor FK ve Gençlerbirliği 
ile de 11’e çıkardı. Ligde oynadığı 
son 14 maçta mağlubiyet yüzü 
görmeyen Körfez temsilcisi, bu 
müsabakalardan 7 galibiyet ve 7 
beraberlikle ayrıldı. İlk iki sırayı 
alan takımların doğrudan Süper 
Lig’e yükseldiği ligde Kocaelispor, 
35. haftada play-off mücadelesi 

veren Esenler Erokspor karşısında 
galip gelmesi halinde bitime 3 
hafta kala şampiyonluğunu ilan 
ederek Süper Lig biletini alacak.

Amatörden zirveye
Son olarak 2007-2008 sezonunda 
Süper Lig’de mücadele eden Ko-
caelispor, 2013-2014 sezonunda 
Bölgesel Amatör Lig’e kadar geri-
ledi. 2016-2017 sezonunda tekrar 
profesyonel liglere dönen yeşil-si-
yahlılar, Süper Lig’e yükselmesi 
halinde 16 yıl sonra en üst seviyede 
mücadele edecek. Kocaelispor’un 

kalan 4 haftadaki maçları şöyle: 
Kocaelispor (69): Esenler Erokspor 
(D), Geosis Boluspor, Alagöz Hol-
ding Iğdır FK (D), Emre Gökdemir 
İnşaat Ankara Keçiörengücü.

Elimizden geleni yapacağız
Kocaelispor Basın Sözcüsü Kadir 
Genç, AA muhabirine, Kocae-
lispor’un ait olduğu Süper Lig’e 
uzun yıllar sonra çok yakın oldu-
ğunu söyledi. Esenler Erokspor 
maçından aldıkları galibiyetle 16 
yıl sonra yeniden Süper Lig’e ka-
vuşmak istediklerini belirten Genç, 

“Bunun mutluluğunu bu şehirle 
yaşamak istiyoruz. Bu şehre he-
pimizin borcu var onu ödüyoruz. 
Kocaelispor’u ait olduğu yere getir-
mek ve orada en iyi konumda ol-
ması için çalışıyoruz.” dedi. Genç, 
play-off mücadelesi veren Esenler 
Erokspor ile zorlu bir müsabakaya 
çıkacaklarını dile getirerek, “Esenler 
Erokspor maçından alacağımız 3 
puan bizi matematiksel olarak şam-
piyon yaparak Süper Lig’e çıkarta-
cak. Kazanmak için elimizden gele-
ni yapacağız.” ifadelerini kullandı. 
AA

IKAS Eyüpspor, Trend-
yol Süper Lig’in 31. hafta-
sında Adana Demirspor’u 

ağırladı. Maçın 10. dakikasında 
ceza sahasına girer girmez topla 
buluşan Emre Akbaba’nın ceza 
yayı üzerinden meşin yuvarlağı 

altıpasta 
bulunan 
Thiam’a 

bıraktı. 
Thiam, 
meşin 
yuvarlağı 
düzgün 
bir vuruş-
la filelere 

gönderdi: 
1-0 21. dakikada ev sahibi eki-
bin ikinci golü geldi. Sol taraf-

tan Caner Erkin’in kullandığı 
kornerde topla buluşan Emre 

Akbaba, kafa vuruşuyla meşin 
yuvarlağı ağlarla buluşturdu: 
2-0 29. dakikada Maestro’nun 
uzaktan şutunda, kaleci Berke 
Özer topu direk dibinden kor-
nere çeldi. 30. dakikada efla-
tun-sarılı ekip skoru 3-0 yaptı. 
Ani gelişen Eyüpspor atağında 

Tayfur Bingöl’ün ardından topla 
buluşan Emre Akbaba’ın pasında 
ceza alanı içinde Umut Bozok, 
meşin yuvarlağı gelişine şık bir 
aşırtmayla filelere gönderdi: 3-0 
Karşılaşmanın ilk yarısını ikas 
Eyüpspor 3-0 önde bitirdi.

İkinci yarı goller devam etti 
50. dakikada Caner Erkin’in pa-
sıyla ceza sahası sol çaprazında 
topla buluşan Thiam’ın pasında 
topla buluşan Umut Bozok altı 
pastan arka direkteki Emre Ak-
baba’ya çıkardı. Emre Akbaba 
düzgün bir vuruşla topu ağlara 
gönderdi: 4-0. 79. dakikada Caner 
Erkin’in sağdan ortaladığı topa 
Tayfur Bingöl ceza sahası içinde 
kafayla vurarak skoru 5-0’a ge-
tiren golü attı. 87. dakikada skor 
6-0 oldu. Sağ taraftan Caner 
Erkin’in ortasında Hamza Ak-
man’ın vuruşunda kalecinin direk 
dibinden çıkardığı topu savun-
ma uzaklaştırmak isterken topu 
önünde bulan Halil Akbunar’ın 
vuruşunda meşin yuvarlak filelere 
gitti: 6-0. İkas Eyüpspor karşılaş-
mayı 6-0 kazandı. AA

Panath
in

ai
ko

s C

edi ile yola devam dedi

Panath
in
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edi ile yola devam dedi

Şampiyon Cansu!
Moldova’da düzenlenen Avrupa Halter Şampiyonası’nda kadınlar 45 kiloda şampi-
yon olan Cansu Bektaş, yeni hedefinin olimpiyat madalyası olduğunu söyledi

Yunanistan ekibi 
Panathinaikos AKTOR, milli basket-
bolcu Cedi Osman’ın sözleşmesini 

2027’ye kadar uzattı

Kocaelispor, Trendyol 
1. Lig’in 35. haftasın-
da Esenler Erokspor 
ile deplasmanda 
yapacağı maçı kazan-
ması halinde Süper 
Lig’e yükselmeyi 
garantileyecek

SÜPER KOCAELI!SÜPER KOCAELI!

Eyüpspor gol oldu yağdı
Trendyol Süper Lig’in 31. haftasında oynanan maçta ikas Eyüpspor, Adana Demirspor’u 6-0 mağlup etti

BORDO-beyazlı kulüpten ya-
pılan açıklamada, “Basında 
ve sosyal medyada yer alan 

teknik direktörümüz Murat Şahin ile 
yollarımızın ayrıldığına ilişkin haber-
ler gerçeği yansıtmamaktadır. Yöne-
tim kurulumuz ve teknik ekibimizin 
tek gündemi ligin geri kalanında 
oynayacağımız maçlardır.” ifadeleri 
kullanıldı. Açıklamada, taraftarların 
iddiaya itibar etmemesi istendi. AA

Hatayspor 
için yol 
ayrımı
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KULÜPTEN yapılan açıklamada, “Cedi 
Osman, 2027’ye kadar Panathinaikos 
AKTOR’da kalacak. Panathinaikos 

AKTOR, Cedi Osman’ın sözleşmesinin 
2027 yazına kadar uzatıldığını duyur-

maktan mutluluk duyar.” ifadeleri 
kullanıldı. Sezon başında Panathina-
ikos’a transfer olan milli basketbol-

cu, THY Avrupa Ligi’nde bu sezon 
çıktığı 32 maçta 7,9 sayı ve 2,4 

ribaunt ortalamalarıyla oynadı. 
Cedi Osman, Yunanistan liginde 

ise maç başına 12,8 sayı, 3,8 ribauntla 
mücadele etti. AA

SÜPER Lig’de Papara Park’ta 15 karşılaşmaya 
çıkan bordo-mavili takım, Çaykur Rizespor ga-
libiyetiyle evindeki 9. galibiyetini elde etti. Saha-

sındaki 4 karşılaşmadan beraberlikle ayrılan Karadeniz 
ekibi, 2 müsabakada ise mağlup oldu. Ligde 39 puanla 9. 
sırada yer alan Trabzonspor, iç sahada 31 puan toplaya-
rak 2,06 puan ortalaması tutturdu. Karadeniz ekibi, dış 
sahada ise 14 maçta 8 puan ile 0,57 puan ortalamasında 
kaldı. Trabzonspor, bu sezon ligin 31. haftası sonunda 
47 golün 34’ünü iç sahada kaydetti. Karadeniz ekibi, iç 
sahada 15 maçta 2,26 gibi gol ortalaması ile maçlarını 
oynarken, deplasmanda 14 maçta 13 gol atarak 0,92 gol 
ortalamasında kaldı. Trabzonspor, bu sezon sahasında 13. 
haftadaki Adana Demirspor ile 19. haftaki Onvo Antal-
yaspor maçlarını 5-0 kazanarak, son 5 sezondaki en farklı 
galibiyetlerine imza attı.

21 maçta 3 yenilgi
Karadeniz ekibi, bu sezon Süper Lig, Türkiye Kupası ve 
Avrupa kupalarında toplam 21 iç saha karşılaşmanın 
3’ünde mağlup oldu. Trabzon’da 13 karşılaşmayı kazanan 
Karadeniz ekibi, 5 müsabakada da sahadan beraberlikle 
ayrıldı. Ligde sahasında TÜMOSAN Konyaspor, Ga-
ziantep FK, RAMS Başakşehir, Sipay Bodrum FK, ikas 
Eyüpspor, Adana Demirspor, Onvo Antalyaspor, Net 
Global Sivasspor ve Çaykur Rizespor’u mağlup eden bor-
do-mavili takım, Beşiktaş, Göztepe, Bellona Kayserispor 
ve Kasımpaşa ile berabere kaldı, Fenerbahçe ve Atakaş 
Hatayspor’a yenildi. 
Trabzonspor, Ziraat Türkiye Kupası’nda evinde oynadığı 
Corendon Alanyaspor, Çaykur Rizespor ve Bodrum FK 
maçlarını kazandı. Bordo-mavililer, Avrupa’da ise evinde 
Slovakya’nın Ruzomberok ekibini yenerken, Avusturya 
temsilcisi Rapid Wien’e mağlup oldu, İsviçre’nin St. Gal-
len takımıyla berabere kaldı. AA

BAŞKENT Kişinev’de devam eden şampi-
yonada koparmada 76 kilo, silkmede 90 kilo 
kaldırarak 2 gümüş madalya alan Cansu, 

toplam 166 kiloyla art arda 3’üncü kez Avrupa şam-
piyonu oldu. 
Şampiyona ve hedefleriyle ilgili açıklamada bulunan 
milli halterci, sakatlıktan yeni çıktığı için organizas-
yonun kendisi için zor geçtiğini belirterek, şunları 
kaydetti: “Psikolojik olarak çok yıpratıcı bir dönemdi. 
Antrenmanlara ara vermek zorunda kaldım. Yarış-
malardan uzak kalmak bir sporcu için en zor şeyler-
den biri. Ama hep inandım, hem kendime hem de 

ekibime güvendim. Bu inançla çalıştım, toparlandım 
ve yeniden podyuma çıkabildim. Bu şampiyonluk, 
bugüne kadar kazandıklarım arasında en zoru ama 
belki de en güzeli oldu. Sakatlıktan yeni çıkmıştım. 
Takıma girip giremeyeceğim bile belli değildi. Son 
anda kadroya dahil oldum ve yarışabildim. O yüzden 
bu madalya benim için bambaşka.”

Bayrağı dalgalandıracak
Peş peşe üçüncü kez Avrupa şampiyonu olmanın 
sevincini yaşadığını aktaran Cansu, “İnanılmaz bir 
mutluluk. Üçüncü kez Avrupa şampiyonu olmak tarif 

edilemez bir gurur. Her bir madalyanın ayrı bir 
hikayesi var ama bu yılki biraz daha özel çünkü 
çok büyük bir mücadele verdim. Ay-yıldızlı bayra-
ğımızı tekrar zirvede dalgalandırmak gurur veri-
ci.” ifadelerini kullandı.

En büyük hayalini açıkladı
Avrupa’dan sonra dünya şampiyonasında da 
zirveye çıkmak istediğini anlatan milli halterci, 
“Önümüzdeki hedefim Dünya Halter Şampi-
yonası. Daha önce büyüklerde dünya üçüncüsü 
olmuştum, şimdi hedefim orada altın madalya 
kazanmak. Ardından yeni sıkletim 48 kiloda ül-
kemi olimpiyatlarda temsil etmek istiyorum. En 
büyük hayalim olimpiyat kürsüsünde yer almak.” 
şeklinde görüş belirtti. Kendisini destekleyenlere 
teşekkür eden Cansu, “Bu süreçte yanımda olan 
aileme, antrenörlerime, bakanlığımıza, federasyo-
na ve tüm destekçilerime yürekten teşekkür ediyo-
rum.” değerlendirmesinde bulundu. AA

Hatayspor Kulübü, Tek-
nik Direktör Murat Şahin 
ile yolların ayrıldığına 
dair haberlerin gerçeği 
yansıtmadığını bildirildi

Kendi evinde 
FIRTINA gibi
Trendyol Süper Lig’in 31. haftasında 
Çaykur Rizespor’u 2-0 yenen Trab-
zonspor, sahasında başarılı bir perfor-
mans sergiliyor



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Galatasaray, sezon sonunda Manchester 
City’den ayrılacak olan dünyaca ünlü Belçi-
kalı orta saha Kevin De Bruyne’yi yakından 
takip ediyor. Aslan bu transfer için sürpriz 
bir ismi de devreye sokacak

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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www.damgagazetesi.com

Bu sezon Beşiktaş’ın göze çarpan 
isimlerinden biri olan Rafa Silva için 
flaş bir iddia ortaya atıldı. Sezon so-
nunda siyah-beyazlı kulüpten ayrılmak 
istediği yönünde haberler ortaya atılan 
Portekizli yıldız için İtalyan devinin 
devreye girdiği iddia edildi

Dünya devini 
peşine taktı

Göze girdi!
Fenerbahçe’nin Nijeryalı yıldızı Bright 
Osayi-Samuel, Trabzonspor maçı ile ilgili 
ilk 11’deki yerini geri aldı. İki maçtır 
hangi gösterdiği performansla dikkat 
çeken Osayi-Samuel, teknik direktör Jose 
Mourinho’nun gözüne girmeyi başardı

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mah-
cuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr 
adresi üzerinden 2024/1237 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti 
ve önemli vasıfları:

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 	   Basın: (2206173)

                                              T.C.	      	              	 Örnek No:55*

İSTANBUL ANADOLU GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/1237 ESAS

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Taşınmazın Tapu Kaydı ve Niteliği : İstanbul ili, Pendik ilçesi, Yayalar Mahallesi, 
9312 ada , 20 parsel , 367,47 m² arsa miktarlı, ‘’ Arsa ‘’ vasıflı ana taşınmazın üzer-
inde bulunan “ 1. Kat , 2 numaralı bağımsız bölüm Mesken ‘’ nitelikli ve 3200 / 36747 
arsa paylı bağımsız bölümünün, 1/1( Tam ) hissesidir. Ana Taşınmaz Özellikleri: 
Mevcut yapı ruhsatı 8 daire 3 dükkan olmak üzere toplam 11 bağımsız bölüm toplam 
1042,97 m2 inşaat alanı , 3B yapı sınınfı, 1 adet kot altı , 5 adet kot üstü olmak üzere 
toplam 6 katlı bina için verilmiş olduğu görülmüştür. MİMARİ PROJE: Bodrum , zemin 
ve4 normal kat ve çatı kat olmak üzere olmak üzere 6 katlı ve toplam 11 bağımsız 
bölüm bulunmakta olup , bina girişi mahallinde ve projesine göre binanın zemin 
katındanve ön cephesindenyapılmaktadır.24.06.2021 tarih ve 213 sayılı yapı kullanım 
izin belgesi (iskan) mevcuttur.Bodrum katta binaya ait kapalı otopark, su deposu , el-
ektrik odası , Haberleşme odası , zemin katta 3 adet dükkan ve bina girişi , 4 adetnor-
mal katında 2’ şer adet daire olmak üzere binadatoplamda 11 adet bağımsız bölüm-
den oluşmaktadır. Bahçe peyzajı bulunmamakta olup, taş kaplamalı ve yürüyüş yolu 
bulunmaktadır. Dış cephesi dış cephe boyası ile boyalıdır.Bina kapısı ahşap görünüm-
lü çelik kapıdır.Binada 1 adet asansör , kapalı otopark bulunmakta ve güvenlik bulun-
mamaktadır. Isınma sistemi, kombi doğalgaz ile sağlanmaktadır. Bağımsız Bölüm 
Özellikleri: Taşınmaz Muhsin Yazıcıoğlu Caddesine bakan cephesinden bakıldığında 
sağ köşe tarafta konumludur. Taşınmaz dairenin güney , doğuve kuzey yönünde 
üç cephesi bulunmaktadır.Taşınmaz daire projesine göre 1.normal kattasalon, oda, 
mutfak nişi , yatak nişi vebanyo + wc olmak üzereyasal net kullanım alanı yaklaşık 
72,84 m² , yaklaşık brüt 78,16 m² olarak hesaplanmıştır. Daire kapısı çelik kapı , iç yer 
zeminin tamamı granit kaplı , duvarlar su bazlı boyalı , iç kapı amerikan panel kapı , 
çerçeveler alüminyum çerçeve olup , daire kombi doğal gaz ile ısıtılmaktadır. Mahal-
linde daire içinde yapılan incelmede projesindeki oda bölümünün duvarları kaldırılarak 
salon bölümüne eklendiği ve daire içinde yapılan tadilatla ofis haline getirildiği tespit 
edilmiştir.Adresi: Güllübağlar Mahallesi, Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi , No: 89 , 1. Kat 
Daire : 2 Pendik/ İstanbul
İmar Durumu: 13.04.2018 t.t. , 1/1000 Ölçekli Güllübağlar Mahallesi ve ÇevresiUygu-
lama İmar Planında” Çekme mesafeleriön bahçe : 3 m , yan bahçe :3 m,hmax : 30.50 
m,Ayrık (İkiz )nizam “ T2 (Ticaret ) “ alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 3.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Dosyasında mevcut olup, tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 10/06/2025 - 10:31
		  Bitiş Tarih ve Saati : 17/06/2025 - 10:31

2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 09/07/2025 - 10:31
		  Bitiş Tarih ve Saati : 16/07/2025 - 10:31

GALATASARAY’DA Victor Osimhen, gol-
lerini atmaya devam ediyor. Sarı-Kırmızılı-
lar’ın yıldızı, 2022-2023 sezonunda Napoli 

formasıyla gol krallığı yaşamıştı. O sezon tüm 
kulvarlarda 31 gol attı. Yıldız isim, Samsunspor’a 
attığı golle Galatasaray forması ile 29 gole ulaştı. 
Bu sezon 87 dakikada 1 gol atan Nijeryalı golcü, 
Napoli ile gol kralı olduğu 2022-2023 sezonunda 
79 dakikada 1 gol sevinci yaşamıştı. Osimhen, 
bu sezon 3 gol daha atarsa kariyer rekoru kırmış 

olacak. Yıldız oyuncu, kupa ve ligde çıkacağı 
karşılaşmalarda şovuna devam edip hem As-
lan’a çifte kupayı getirmeyi hem de krallık tacını 
takmak istiyor.

Rekor kırmaya az kaldı 
Victor Osimhen, cuma günü oynayacakları 
Bodrumspor karşılaşmasıyla da kariyer reko-
runu kırmayı hedefliyor. Yıldız futbolcunun, 
Samsunspor’u 2-0 mağlup ettikleri karşılaşma 
sonrasında yaptığı açıklama gündem olmuştu. 

Osimhen, açıklamasında, “Hep söylentiler oluyor 
benimle ilgili. Ben anı yaşıyorum. Kulübün ve 
hayatın tadını yaşıyorum. Takımım ve 5. yıldız 
için savaşıyorum. Transfer konusunda sezon 
sonunda göreceğiz ama her şeye rağmen Galata-
saray sonsuza kadar kalbimde olacak” ifadelerini 
kullanmıştı. Bu sözler, Sarı-Kırmzılılar’da olay 
yaratırken yönetimin, başarılı futbolcunun takım-
da kalması için çalışmalarını sürdürdüğü bildiril-
di. HABER MERKEZİ

FENERBAHÇE’DE üçlü 
savunmaya dönülme-
siyle formasını Oğuz 

Aydın’a kaptıran Osayi Samuel, 
son maçlarda 4’lü savunmaya 
geçilmesiyle bulduğu şansı 
iyi değerlendirdi. Trabzonspor 
maçında başarılı bir futbol 
ortaya koyan tecrübeli futbolcu, 
Sivas deplasmanında da 90 
dakika sahada kaldı. Zorlu 
maçta 37 pas denemesinde 
%94.7 isabet oranı tutturan 
Osayi, savunmada da başarılı 
hamleleriyle öne çıktı. İki top 
kapan sarı-lacivertli futbolcu, 
iki de orta yaptı. Osayi-Samuel, 
Jose Mourinho’nun kendisine 
verdiği şansı iyi değerlendirdi 
ve Portekizli teknik teknik ada-
mın beğenisini kazandı.

İmza atmaya çok yakın
Öte yandan Osayi maç son-
rasındaki konuşmasında 

“Başkanımız ile iyi bir ilişkim 
var. Sezon bittikten sonra 
başkanımız ile görüşeceğiz” 
sözleriyle yeni sözleşmeyi 
imzalamaya yakın olduğunu 
da vurguladı.

Livakovic geri döndü 
Sivas maçında İrfan Can 
Eğribayat geçirdiği gribal 
enfeksiyon nedeniyle forma 
giyemezken, Livakovic bulduğu 
şansı iyi değerlendirdi, yaptığı 
önemli kurtarışlarla teknik 
heyetten tam not aldı. Geçirdiği 
uzun süreli sakatlıkta formasını 
Eğribayat’a kaptıran tecrübeli 
file bekçisi, performansının 
düşmediğini herkese gösterdi. 
Karşılaşmada kalesine gelen 5 
isabetli şutun 4’ünde başarılı 
olan Livakovic, kalan 7 maç 
için de hocası Jose Mourin-
ho’ya ‘ben de varım’ mesajı 
gönderdi. HABER MERKEZİ

SÜPER Lig ve Türkiye Kupası’nda bu sezon 
çifte şampiyonluk hedefleyen Galatasaray, bir 
taraftan da yeni sezonun transferlerini planlı-

yor. Sarı-Kırmızılılar, dünyaca ünlü yıldız Kevin De 
Bruyne’yi de bu doğrultuda yakından takip ediyor. 
Mertens’in Belçika Milli Takımı’ndan yakın arkadaşı 
olan dünyaca ünlü orta saha için bu transferde etkin 
rol alabileceği öğrenildi. Öte yandan Icardi ve Osimhen 
gibi yıldızların Galatasaray’da yakaladığı başarılar da 
önemli bir referans kaynağı. Kariyerine farklı bir ku-
lüpte devam edecek Kevin De Bruyne için Şampiyonlar 
Ligi kriteri bir hayli önem taşıyor.

Beklenmedik isim devrede 
Galatasaray da bu sezon ligi şampiyon tamamlarsa, 
2025-26 sezonunda Şampiyonlar Ligi’ne doğrudan 
katılım sağlayacak. Bu durum da Sarı-Kırmızılılar için 
avantaj. Avrupa’da kalmak isteyen Kevin De Bruyne’yi 
ABD’den Inter Miami’nin sahibi ve başkanı David Be-
ckham da takip ediyor. Beckham’ın Lionel Messi, Luis 
Suarez, Sergio Busquets ve Jordi Alba gibi yıldızlardan 
sonra Kevin De Bruyne’yi de istediği kaydedildi.  Man-
chester City’den sezonun bitmesiyle ayrılacak deneyimli 
yıldız, İngiliz ekibinin formasıyla 2015’ten bu yana 415 
resmi maça çıktı ve 107 gol attı, 177 asist yaptı. HA-
BER MERKEZİ 

TÜM olumsuzluklara rağmen ortaya 
koyduğu performansla Beşiktaş’ın en 
dikkat çeken isimlerinden biri olmayı 

başaran Rafa Silva’nın sezon sonunda, gelece-
ğine dair nasıl bir yol haritası izleyeceği merak 
konusu. Son gelen iddialar Portekizli oyuncunun 
takımdan ayrılmak istediği ancak siyah-beyazlı 
yönetimin oyuncuyu ne pahasına olursa olsun 
takımda tutmak istediği yönündeydi. 

Inter devrede 
Hürriyet Gazetesi’nde yer alan habere göre; 
Rafa Silva’nın bu performansı Avrupa kulüp-
lerinin de ilgisini çekerken, 31 yaşındaki fut-
bolcuyu İtalyan devi Inter’in istediği öğrenildi. 
Hakan Çalhanoğlu’nun da formasını giydiği 
Milano ekibi Portekizli yıldızı kadrosuna 
katmak isterken siyah beyazlı yönetimin bu 
konudaki tavrı merakla bekleniyor. Beşiktaş 
sezon başından bedelsiz olarak kadrosuna 

kattığı Rafa Silva ile 
6 milyon Euro’dan 
3 yıllık kontrat im-
zalarken Rafa’nın 
kontratı 30 Haziran 
2027’de sona erecek. 
Kartal’ın vereceği 
yanıta ve belirle-
yeceği bonservise 
göre İnter harekete 
geçecek.  Bu se-
zon siyah beyazlı 
formayla çıktığı 42 
resmi maçta 14 kez 
fileleri havalandıran 
ve 11 asist yapan 
Portekizli hücum 
oyuncusu, takımda 
en çok skor katkısı 
veren isim oldu.
HABER MERKEZİ

KAFAYI TAKTI!
Galatasaray’ın Nijeryalı yıldızı Victor Osimhen, son haftalarda özellikle arttırdığı 
form grafiği ile birlikte takımını şampiyonluk yolunda taşımaya devam ediyor
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SERENAY Sarıkaya ile Mert Demir 
hakkında bir süredir gündemde olan 
ayrılık iddiaları, Londra dönüşü ha-

vaalanında çekilen bir kareyle yalanlandı. 
Ünlü çift, öpüşürken görüntülenerek aşk-
larının devam ettiğini gözler önüne serdi. 
Serenay Sarıkaya ve Mert Demir’in uzun 
süredir birlikte görüntülenmemesi, çiftin 
ayrıldığı yönünde söylentileri berabe-
rinde getirdi. Özellikle Mert Demir’in 

imaj değişikliği de bu iddiaları güçlen-
dirmişti. Ancak daha önce de benzer 
iddialar yurt dışı dönüşü yalanlanmıştı.

Havaalanında aşk pozu
Tüm bu spekülasyonlara son noktayı 

yine havaalanı görüntüleri koydu. Lond-
ra’dan dönen ünlü çift, bir yolcunun çektiği 

karede öpüşürken görüntülendi. Bu samimi 
an, sosyal medyada hızla yayıldı ve çiftin 
aşkının sürdüğünü kanıtladı. Her ne kadar 
birlikte pek sık görüntülenmeseler de, Sarıka-
ya ve Demir’in ilişkileri medyadan uzak ama 
sağlam adımlarla devam ediyor. Daha önce 
de benzer şekilde yurt dışı dönüşünde havaa-
lanında objektiflere yansımışlardı.
HABER MERKEZİ

N IŞAN töreni, Avcılar’ın sevilen 
mekânlarından Grand Life Garden 
tesislerinde gerçekleşti. Karasan-

sar ve Çom ailelerinin yanı sıra çok sayıda 
davetlinin katıldığı bu özel günde, genç çiftin 
nişan yüzüklerini Avcılar Belediye Başkanı 
Utku Caner Çaykara taktı. Bölge basınının 
yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, medya ve gaze-
teciler de bu mutlu ana tanıklık etti. Davetliler, 
müzik eşliğinde doyasıya eğlenirken, özellikle 
halay ve  horon gösterileri geceye renk kattı.

Çok sayıda isim katıldı

Törene, CHP Genel Başkan Yardımcısı 
ve İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, AK 
Parti İstanbul Milletvekili  Seyithan İzsiz ,Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi 
, Çatalca Belediye Başkanı  Erhan Güzel , Si-
yasi Parti İlçe Başkanları ve Temsilcileri İBB 

ve İlçe Belediye Meclis Üyeleri, Mahalle 
Muhtarları, Sivil Toplum Kuruluşları iş ve 
siyaset dünyasının tanınmış insanları  spor 
camiasının  kulüp başkanları basın emek-
çileri katılarak Karasansar ailesini yalnız 
bırakmadı.

Karasansar’dan teşekkür
Değişim Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı 

Gazeteci Gürsel Karasansar nişan sonrası 
yayınladığı mesajda “İçinde bulunduğumuz 
zorlu süreçte en mutlu anlarımızdan biri olan 
kızımız Buse ve oğlumuz Murat’ın Nişan 
Töreni’ne katılarak mutluluğumuzu paylaşan 
Avcılar Belediye Başkanı Sayın Utku Caner 
Çaykara başta olmak üzere CHP Genel Baş-
kan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Sayın 
Özgür Karabat ’a, AK Parti İstanbul Millet-
vekili Sayın Seyithan İzsiz ’e, Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Sayın Hasan Akgün’e ve 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Sayın Ke-
mal Çebi’ye, Çatalca Belediye Başkanı sayin 
Erhan Güzel ‘e Siyasi Parti İlçe Başkanlarına 
ve Temsilcilerine, Meclis Üyelerine, Muh-
tarlara, Sivil Toplum Kuruluşlarına, İş ve  
siyaset dünyasının değerli insanlarına, spor 
camiasının değerli kulüp başkanlarına, basın 
emekçisi dostlarımıza Grand Life Balo Davet 
Salonu Sahipleri sevgili Nurcan & Halis Aslan 
ve emekvi kardeşlerimize  tüm dost ve aile 
yakınlarımıza çok teşekkür ederiz” ifadelerini 
kullandı.

GAZIOSMANPAŞA’DA sokak hayvanlarının daha 
sağlıklı ve güvenli bir yaşam sürmesi adına 
Gaziosmanpaşa Belediyesi, GOPVET isimli 

mobil veterinerlik aracını hizmete aldı. GOPVET, program 
dahilinde ilçedeki 16 mahalleyi dolaşarak, sokak hay-
vanlarının sağlık taramalarını gerçekleştirecek. Çalışma 
kapsamında kuduz aşısı ve mikroçip uygulamalarıyla 
hayvanlar sisteme kaydedilirken, acil sağlık durumları-
na da anında müdahale edilerek, yerinde ilkyardım ve 
tedavi yapılacak. Tedavisi devam etmesi gereken sokak 
hayvanları ise Gaziosmanpaşa Belediyesi’ne ait hayvan 
bakım evlerine götürülerek, sağlıklarına kavuşana kadar 
burada tedavi altına alınacak.

Çalışmaya devam ediyoruz
GOPVET mobil veterinerlik aracının tanıtımını yapan 
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe, 
“Sokaklarımızı paylaştığımız can dostlarımızın yaşam 
koşullarını iyileştirmek hepimizin sorumluluğu. GOPVET 
aracımızla, 16 mahallemizi dolaşarak sağlık taramaları 
ve kuduz aşıları yapacağız, mikroçip uygulamasıyla 
sistemimize kaydedeceğiz. Aynı zamanda sahada kar-
şılaştığımız acil durumlara yerinde müdahale ederek, 
can dostlarımızın yanında olacağız. Hep birlikte daha 
yaşanabilir bir Gaziosmanpaşa için çalışmaya devam 
ediyoruz” diye konuştu.

İLÇENIN farklı noktalarında hizmet veren 
Yaşam Merkezleri, sahip oldukları yürüyüş 
yolları, spor alanları, yeşil dinlenme noktaları 
ve sağlık odaklı hizmetleriyle dört mevsim 
aktif kullanım imkanı sunuyor. Özellikle ba-
har aylarında artan açık hava aktiviteleri, bu 
merkezlerin sosyal yaşamın merkezi haline 
gelmesini sağlıyor. Sabah saatlerinde yü-
rüyüş yapan vatandaşlardan öğleden sonra 
spor yapan gençlere, kitap okuyan misafirler-
den sessizce gölgede dinlenen büyüklerimize 
kadar geniş bir kullanıcı profiline hitap eden 
merkezler aynı zamanda kuş sesleriyle dolu 
sakin atmosferiyle dikkat çekiyor. Fatih Be-
lediyesi tarafından erişilebilirlik, güvenlik ve 

kullanıcı dostu hizmet anlayışıyla projelendi-
rilen Yaşam Merkezleri, günümüzde sadece 
fiziksel sağlığı değil, ruhsal dinginliği de des-
tekleyen önemli alanlar arasında yer alıyor. 
Kent yaşamının temposundan uzaklaşmak 
isteyenler için nefes alanı sunan bu merkezler 
vatandaşların bir araya gelip sosyalleştiği, 
aynı zamanda kendi zamanlarını verimli ge-
çirebildikleri bir kamusal alan örneği olarak 
öne çıkıyor. Güzel havaların etkisini artırma-
sıyla birlikte Yaşam Merkezlerine olan ilginin 
daha da artması bekleniyor. Spor yapma 
alışkanlığını destekleyen bu alanlar Fatihlile-
rin günlük yaşamında sağlıklı ve huzurlu bir 
durak olarak yer edinmeye devam ediyor.

EYÜPSULTAN Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü, 
sanat, edebiyat ve tiyatro dünyasının başarılı isimlerini 
vatandaşlarla buluşturmaya devam ediyor. Bu kap-

samda Göktürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen söyleşi ve imza 
gününe tecrübeli ve başarılı oyuncu Tamer Levent konuk oldu. 
Eyüpsultan Belediyesi ilçede yaşayan her kesimden vatandaşı 
birbirinden önemli kültür sanat etkinlikleriyle bir araya getiriyor.

Kariyer yolculuğunu anlattı 
Göktürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen söyleşi ve imza gü-
nünün son konusu “ Camdaki Kız”, “İstanbullu Gelin”, “Sakla 
Beni” adlı televizyon dizilerinin yanı sıra oynadığı ve yönettiği 
40’tan fazla tiyatro oyunu ile tanınan, eski Devlet Tiyatroları 
Genel Müdürü ve ArtAnkara Yönetim Kurulu Üyesi Tamer Le-
vent oldu. Moderatörlüğünü Vedat Akdamar’ın yaptığı söyleşide 
başarılı oyuncu kariyer yolculuğunu, set deneyimlerini ve sanat 
hayatına dair keyifli anılarını katılımcılarla paylaştı. Samimi 
sohbeti ve içten anlatımıyla izleyicilerden tam not alan Akda-
mar, kendisine yöneltilen soruları da içtenlikle yanıtladı.
HABER MERKEZİ

ÜMRANIYE Belediyesi tarafından 
hizmete açılan Engelsiz Spor Mer-
kezi, özel gereksinimli bireylerin hem 

fiziksel gelişimini hem de sosyal uyumunu 
desteklemeyi amaçlıyor. Fatih Sultan Meh-
met Mahallesi’nde yer alan Merkez, 3 yaş ve 
üzeri bireyler için çeşitli eğitim programları 
sunuyor. Alanında uzman eğitmenlerin görev 
aldığı merkezde aynı zamanda psikolog ve 
fizik tedavi uzmanları da bulunuyor. Eğitim-
ler, bireylerin hem bedensel hem de sosyal 
becerilerini geliştirmeye yönelik planlanıyor. 
Engelsiz Spor Merkezi’nin kapıları yalnızca 
Ümraniye’de yaşayanlara değil, destek ihti-
yacı duyan herkese açık. Beş farklı branşta 

hizmet veren eğitimler arasında yüzme, temel 
hareket eğitimi, grup hareket eğitimi, ritim ve 
dans ile oyun ve etkinlik atölyeleri yer alıyor.

Dersler güçlendiriliyor
Yüzme derslerinde “anne-çocuk” ve “ba-

ba-çocuk” seanslarıyla aile içi bağların güç-
lendirilmesi hedefleniyor. Birebir verilen temel 
hareket eğitimlerinde ise çocukların motor 
becerileri ve denge kontrolü üzerine yoğun-
laşılıyor. Akran iletişimini destekleyen Grup 
Hareket Eğitimleri, 4 kişilik küçük gruplar 
hâlinde yapılıyor. Oyun ve etkinlik atölyeleri 
ise paylaşma, iş birliği ve grup çalışması gibi 
sosyal becerilerin gelişimine katkı sağlıyor.
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